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1 Eva Pettersson Ale Skf (BD) 434144290
2 John Axel Johansson Forshälla Skf (O) 424138286
3 Stefan Nilsson Ale Skf (BD) 423138285
4 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 421139282
5 Lars Hagman Söderhamn Skg (X) 420140280
6 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 419139280
7 Eija Wettergren Södertelge Skg (AB) 418140278
8 Jonas Roslund Tågarp Skf (M) 418139279
9 Lars Gabrielsson Rommehed Skf (W) 418138280

10 Mats Johansson Revinge Skf (M) 418137281
11 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (W) 417140277
12 Håkan Beijer Gunnebo Skf (HN) 416139277
13 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 415132283
14 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (E) 414135279
15 Leif Stridh Trelleborg Skf (M) 412135277
16 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 412134278
17 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 411133278
18 Marie Backman Stenkumla Skg (I) 409132277
19 Bengt Dolk Norrköping Skg (E) 409129280
20 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (S) 409128281
21 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 408129279
22 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 408128280
23 Daniel Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 405125280
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1 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 434143291
2 Gunder Svensson Tierp Tolfa Skf (C) 433147286
3 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 426144282
4 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 426141285
5 Herbert Westerberg Ale Skf (BD) 424146278
6 Roland Resman Ystad Skyttegille (M) 424143281
7 Lennart Wettergren Södertelge Skg (AB) 424142282
8 Helge Pettersson Orust Östra Skf (O) 421138283
9 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 420142278

10 Douglas Ström Örgryte Skf (O) 419144275
11 Hans Olof Zettergren Söderhamn Skg (X) 419144275
12 Stig Nilsson P2 Skf (L) 416135281
13 Rune Ekvall Dörby SKF (HS) 416134282
14 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 414135279
15 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (R) 414134280
16 Leif Pettersson Vimmerby (HN) 413133280
17 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 412134278
18 Rune Utterström Ale Skf (BD) 411133278
19 Kaarlo Issal Ålems Skf (HS) 407132275
20 Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp (AB) 407130277
21 Tommy Resman Marinen Skf (O) 407129278
22 Anita Utterström Ale Skf (BD) 405130275
23 Lena Gustavsson Tågarp Skf (M) 279279
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1 Thomas Sestan Oxelösund Skg (D) 226414132413635

Resultat KP 2
1 Kerstin Rifve Örgryte Skf (O) 261424146424644
2 Sören Stange Lesjöfors Skg (S) 259474142444342
3 Göran Wall Skällinge Skf (N) 251463939394345
4 Ove Sjöberg Toarp Skytteförening (PÄ) 245454043394038
5 Lisbet Wall Skällinge Skf (N) 223403037413837

Resultat KP 3
1 Lars Wernlund Löftadalens Skf (N) 272464947424543
2 Jonas Björkman Stenkumla Skg (I) 270454642454646
3 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (R) 268453846484744
4 Karin Tofftén Stenkumla Skg (I) 265454741444543
5 Christer Martis Stenkumla Skg (I) 264434543484540
6 Monika Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 264384545464644
7 Birger Johansson Stenkumla Skg (I) 261434544424344
8 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg (S) 260404335484747
9 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (L) 258454444474434

10 Jan Tranefors Toarp Skytteförening (PÄ) 256354344464642
11 Ragna Poppeldal Borås Amatör Skf (PÄ) 252344543394447
12 Ingela Karlsson Linköpings Skyttegille (E) 249464544354633
13 Patrik Persson Strömsholm Skf (U) 241403937423944
14 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (U) 239314235463946
15 Håkan Stange Nykroppa Skg (S) 228444437253840
16 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (O) 226453633354136
17 Göran  Skoglund Söderhamn Skg (X) 222424036313736
18 Ann-Marie Dolk Norrköping Skg (E) 221393535344533

Resultat KP 4
1 Lars Hagman Söderhamn Skg (X) 280494747474347
2 Daniel Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 280454745504845
3 Jonas Roslund Tågarp Skf (M) 279454747494546
4 Eija Wettergren Södertelge Skg (AB) 278444748464746
5 Leif Stridh Trelleborg Skf (M) 277494445474547
6 Marie Backman Stenkumla Skg (I) 277474844454647
7 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (R) 276444847444647
8 Douglas Ström Örgryte Skf (O) 275474345464648
9 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (M) 275464746464644

10 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf (N) 274474845434645
11 Conny Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 272474846454442
12 Roland Wernlund Löftadalens Skf (N) 272434648464742
13 Conny Torp Säffle Skytteförening (S) 271474548464045
14 Sören Andersson Norrköping Skg (E) 270444846474144
15 Thomas Mildén Norrköping Skg (E) 270424646434548
16 Jimmy Remnold Tågarp Skf (M) 269484747444241
17 Åke Olsson Söderhamn Skg (X) 268474843474142
18 Clas Olsson Söderhamn Skg (X) 267464147474640
19 Jörgen Börjesson Örebro Skf (T) 264454544444541
20 Jonny Carlander Rimbo Skf (AB) 263464543484041
21 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (AB) 263444342494441
22 Bertil Johansson Högsby Skf (HS) 260483842454344
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23 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (W) 260414144454544
24 Jan Johansson Rommehed Skf (W) 260403847444744
25 Rune Backman Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 259464442404245
26 Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf (R) 255364045474542
27 Madelene Karlsson KA 2 Skf (K) 248394143384146
28 Sune Hurtig Lesjöfors Skg (S) 233383937414038
29 Lars-Göran GunnarssonLidhult (G) 219454529302545
30 Börje Andersson Orust Östra Skf (O) 217363436393438

Resultat KP E
1 Eva Pettersson Ale Skf (BD) 290484950454949
2 John Axel Johansson Forshälla Skf (O) 286504748484944
3 Stefan Nilsson Ale Skf (BD) 285474548494749
4 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 283445047494746
5 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 282484948474545
6 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (S) 281484846464845
7 Mats Johansson Revinge Skf (M) 281474546474749
8 Lars Gabrielsson Rommehed Skf (W) 280474746464747
9 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 280474646444849

10 Bengt Dolk Norrköping Skg (E) 280464749484743
11 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 280464644474750
12 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 279464348504646
13 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (E) 279454748474547
14 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 278474546474647
15 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 278464643484748
16 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (W) 277484745454349
17 Håkan Beijer Gunnebo Skf (HN) 277454547464648
18 Bo Wettergren Södertelge Skg (AB) 276504445474743
19 Niclas Virgin Stenkumla Skg (I) 276484945464543
20 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (S) 276474747444843
21 Per Möllerström Vinslöv Skf (L) 276454346454948
22 Håkan Pettersson Laxå Skf (T) 276445047444546
23 Johnny Andersson P2 Skf (L) 276434948444547
24 Sixten Backman Stenkumla Skg (I) 275444542474849
25 Olle Eriksson Forshälla Skf (O) 274464942444647
26 Anders Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 274454747434745
27 Andreas Hedin Svalöv Skf (M) 273494847473745
28 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (BD) 273454648434546
29 Jonny Olsson P2 Skf (L) 272494344494245
30 Karl-Ingemar JohanssonVäxjö Skg (G) 272494339484845
31 Jan Wijkander Riseberga Skg (L) 271434247454747
32 Göran Andersson Svalöv Skf (M) 270464346454545
33 Anders Johansson Riseberga Skg (L) 270444246454647
34 Jari Hokkanen Turinge SKG (AB) 270434645464446
35 Mats Darholm Kville Skf (O) 269474141494348
36 Peter Oppitz Söderhamn Skg (X) 269464442444449
37 Ulf Ragnesten Torps Skytteförening (PD) 269434744444348
38 Bengt Ek Löderups Skyttekår (L) 269424746444743
39 Per Andersson A 1 Skytteförening (E) 268474645414643
40 Stefan Marksved Ale Skf (BD) 268454145474644
41 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (T) 268444646434346
42 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (AB) 267474341454645
43 Ronny Paulander Hjärsås Skf (L) 267424747434444
44 Dan Andersson Orust Östra Skf (O) 267384447474645
45 Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf (N) 264474344444244
46 Anders Bergström Stenkumla Skg (I) 264443848414647
47 Tord Stuxgren Lärbro Skg (I) 263444439444547
48 Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening (R) 263414442464743
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49 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (AB) 259433543454746
50 Daniel Lindblad Skällinge Skf (N) 259374247464542
51 Bengt G Olsson Revinge Skf (M) 258414043454445
52 Siv Schärlund Rosersberg Skf (AB) 257413944434545
53 Stefan Andersson Riseberga Skg (L) 251434247383843

Resultat KP 56
1 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 291484948494849
2 Gunder Svensson Tierp Tolfa Skf (C) 286494649474748
3 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 285454549484850
4 Helge Pettersson Orust Östra Skf (O) 283474745475047
5 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (R) 280474745474648
6 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 279494744474646
7 Lena Gustavsson Tågarp Skf (M) 279484646434848
8 Herbert Westerberg Ale Skf (BD) 278484749464345
9 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 278484749414845

10 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 278474546434849
11 Hans Olof Zettergren Söderhamn Skg (X) 275474544454549
12 Kaarlo Issal Ålems Skf (HS) 275454150434947
13 Dennis Sundqvist Piteå Skf (BD) 274484644454645
14 Bertil Nilsson Bogen Skf (S) 274454647464545
15 Tommy Pettersson Örebro Skf (T) 272464644464545
16 Bengt Andersson P2 Skf (L) 272434742494546
17 Jan Burell Östra Vingåker Skg (D) 270474640454646
18 Kent Hallén Mariestad Skyttegille (R) 268444743444545
19 John Häggqvist Boo Skf (AB) 268424342454848
20 Nils-Erik Karlsson I 2 Skf (S) 267454645444443
21 Sterne Johansson Örebro Skf (T) 267444642444546
22 Göran Johansson Riseberga Skg (L) 267424248434745
23 Bo Carlsson Norrköping Skg (E) 266474648414440
24 Kurt Nilsson Tågarp Skf (M) 266454549394147
25 Kjell Falk Skånska gruppen (M) 266454448454242
26 Olle Nilsson Svalöv Skf (M) 266434048424548
27 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (L) 265484641454342
28 Seppo Raatikainen Laxå Skf (T) 265474738474739
29 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (D) 265454644414544
30 Tord Sundberg Gunnebo Skf (HN) 265454442464741
31 Elmer Jansson A 1 Skytteförening (E) 264464642444739
32 Kent Hertzman Lärbro Skg (I) 263464142434843
33 Runar Augustsson Norrköping Skg (E) 262504944403445
34 Hans Thorell Degerhamn Skf (HS) 262474645404044
35 Jan-Olof Gustavsson Sävsjö Skf (F) 262444244444444
36 Jan-Erik Persson Falkenbergs Skytteförening (N) 262434339454745
37 Bengt Ohlsson Trelleborg Skf (M) 262414243444547
38 Bernt Petersson Linköpings Skyttegille (E) 261464542454637
39 Kurt Harrström Västra Husby Skg (E) 261454545473742
40 Leif Cedving Norrköping Skg (E) 260484645394339
41 Georg Sandberg Östra Vingåker Skg (D) 260403648474445
42 Stig Mattson Åryd Skf (K) 259414247464142
43 Hans Eriksson Kila Skg (U) 258434336464248
44 Håkan Andersson Oxelösund Skg (D) 257474043444241
45 Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille (E) 257424245414542
46 Bo Andersson Askersunds Skf (T) 257394145424842
47 Kenneth Persson Bogen Skf (S) 256474443423941
48 Lars-Ove Hed I 2 Skf (S) 256453947414440
49 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (Z) 256444344394244
50 Lars Persson Limhamn Skf (M) 256424037474743
51 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (R) 256414047433946
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52 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 255394143464442
53 Stig Anderberg Trelleborg Skf (M) 254454237404644
54 André Osvaldsson Lenhovda Skf (G) 254444136434644
55 Inger Nilsson Lesjöfors Skg (S) 252464234464836
56 Karl-Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 251414041424344
57 Per Olof Ljung Karlsborgs Skytteförening (R) 250444235394644
58 Christer Jönsson Ljungby Skf (G) 250433242424645
59 Björn Stange Nykroppa Skg (S) 250414146424238
60 Bengt Nilsson Högsby Skf (HS) 249464441414037
61 Kurt Martis Stenkumla Skg (I) 249423644474337
62 Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF (HS) 248444237414440
63 Willy Palm Kvarsebo Skg (E) 248414741404039
64 Sven-Olof Holmström Fortum Stockholm Skf (AB) 247434342374339
65 Allan Martis Stenkumla Skg (I) 246444432404244
66 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (U) 241384045373645

Resultat KP 66
1 Rune Ekvall Dörby SKF (HS) 282474747484746
2 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 282474746464650
3 Lennart Wettergren Södertelge Skg (AB) 282464846454948
4 Stig Nilsson P2 Skf (L) 281474548474648
5 Roland Resman Ystad Skyttegille (M) 281444846484748
6 Leif Pettersson Vimmerby (HN) 280454349474848
7 Tommy Resman Marinen Skf (O) 278454649434748
8 Rune Utterström Ale Skf (BD) 278444846454748
9 Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp (AB) 277474845434747

10 Anita Utterström Ale Skf (BD) 275435049434842
11 Lennart  Abrahamsson Trelleborg Skf (M) 273444347464548
12 Erling Johansson Torps Skytteförening (PD) 271444547434547
13 Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf (U) 270474742444743
14 Bengt Johnsson Kville Skf (O) 268474744414445
15 Börje  Nilsson Säffle Skytteförening (S) 268464446414645
16 Thorgny Karlsson Gunnebo Skf (HN) 268454645454344
17 Bertil Svensson Grimeton Skf (N) 266434345484641
18 Stig Ålgars Strömsholm Skf (U) 265474645453943
19 Alf Bernhardsson KKI (U) 265474341424547
20 Kaj Nord Stånga Skg (I) 265454538494147
21 Roland Eriksson Torps Skytteförening (PD) 264404444454645
22 Gösta Fransson Sävsjö Skf (F) 263464247444341
23 Sven-Olof Pettersson Värnamo Skf (F) 263444445444640
24 Sten-Erik Stange Nykroppa Skg (S) 263434248464143
25 John-Gunnar AnderssonRimbo Skf (AB) 262463944474640
26 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 259464642394145
27 Rolf Pettersson Ale Skf (BD) 257464745403841
28 Roine Zetterqvist Rimbo Skf (AB) 257384247394447
29 Stefan Szabo Oxelösund Skg (D) 254393945434642
30 Nils-Erik Andersson A 1 Skytteförening (E) 253444045374245
31 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (Z) 252444442374144
32 Jan Holm KA 2 Skf (K) 250483836404444
33 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 248453643404440
34 Hans Nilsson Hallsberg Skf (T) 248404141334746
35 Stig Gustavsson Nyeds Skyttegille (S) 247414339423745
36 Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf (R) 247413737484044
37 Åke Thorssell Västerfärnebo Skf (U) 235474239452240
38 Solwige Persson Trelleborg Skf (M) 234433743363738
39 Sven-Olof Franzén Linköpings Skyttegille (E) 18802242433942
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Resultat KP 72
1 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (W) 269464747474141
2 Agne Roth Trelleborg Skf (M) 269444544464644
3 Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf (AB) 268464143494544
4 Arne Andersson Oxelösund Skg (D) 267414947434344
5 Håkan Johnsson Åryd Skf (K) 264454141454646
6 Arnold Stackelberg Stockholms örlogsstation skarp (AB) 264414444474444
7 Göthe Karlsson KA 2 Skf (K) 262493240434949
8 Dag Holstensson A 1 Skytteförening (E) 261384345455040
9 Ralph Olsson Marinen Skf (O) 260434046474242

10 Uno Södergren Åker-Länna Skg (D) 259444340424446
11 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 259394548454042
12 Gunnar Andersson Södertelge Skg (AB) 256444438424246
13 Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg (E) 256443745444145
14 Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 254463744443548
15 Ingemar Cronbäck Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 254453844404344
16 Sven Karlsson Lenhovda Skf (G) 254424533434645
17 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (M) 252404941394241
18 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 247394246473241
19 Roland Karlsson Linköpings Skyttegille (E) 245373845434042
20 Gert Larsson Vimmerby (HN) 240394145373741
21 Kurt Jonzon Agunnaryd (G) 239404143384433
22 Ragnar Eskilsson Limhamn Skf (M) 234423936403146
23 Bengt Elmberg Landskrona Skg (M) 233433334443643
24 Sigvard Sundberg Strömsbruk Skg (X) 233413838364238
25 Ingemar Andersson Jönköping Skg (F) 223333639434428
26 Gunnar Bertilsson Tofta Skf (N) 219213738374046
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1 Norrbotten (BD) 1405
Eva Pettersson Ale Skf 290
Stefan Nilsson Ale Skf 285
Herbert Westerberg Ale Skf 278
Rune Utterström Ale Skf 278
Dennis Sundqvist Piteå Skf 274
Jan-Åke Pettersson Ale Skf 273
Sture Grahn Piteå Skf 259

2 Malmöhus läns Skfb (M) 1403
Bengt G Nilsson Tågarp Skf 285
Mats Johansson Revinge Skf 281
Roland Resman Ystad Skyttegille 281
Jonas Roslund Tågarp Skf 279
Leif Stridh Trelleborg Skf 277
Charnett Lövdahl Trelleborg Skf 275
Andreas Hedin Svalöv Skf 273
Göran Andersson Svalöv Skf 270
Kurt Nilsson Tågarp Skf 266
Olle Nilsson Svalöv Skf 266
Bengt G Olsson Revinge Skf 258
Lars Persson Limhamn Skf 256
Stig Anderberg Trelleborg Skf 254
Hugo Ahlberg Tågarp Skf 252
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3 Göteborg&Bohusläns Skfb (O) 1396
John Axel Johansson Forshälla Skf 286
Helge Pettersson Orust Östra Skf 283
Tommy Resman Marinen Skf 278
Douglas Ström Örgryte Skf 275
Olle Eriksson Forshälla Skf 274
Mats Darholm Kville Skf 269
Bengt Johnsson Kville Skf 268
Dan Andersson Orust Östra Skf 267
Kerstin Rifve Örgryte Skf 261
Ralph Olsson Marinen Skf 260
Lars-Olof Aronsson Kville Skf 226
Börje Andersson Orust Östra Skf 217
Peter Bergman Forshälla Skf 0

4 Gotlands Skfb (I) 1388
Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 279
Gert Säiner Stenkumla Skg 278
Lars Tofftén Stenkumla Skg 278
Marie Backman Stenkumla Skg 277
Niclas Virgin Stenkumla Skg 276
Sixten Backman Stenkumla Skg 275
Kaj Nord Stånga Skg 265
Anders Bergström Stenkumla Skg 264
Kent Hertzman Lärbro Skg 263
Birger Johansson Stenkumla Skg 261
Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg 255
Kurt Martis Stenkumla Skg 249
Allan Martis Stenkumla Skg 246
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5 Hallands Skfb (N) 1383
Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 283
Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 282
Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf 274
Lars Wernlund Löftadalens Skf 272
Roland Wernlund Löftadalens Skf 272
Bertil Svensson Grimeton Skf 266
Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf 264
Daniel Lindblad Skällinge Skf 259
Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 247
Gunnar Bertilsson Tofta Skf 219
Kaj Andersson F14 Skf 0

6 Stockholms Skfb (AB) 1383
Lennart Wettergren Södertelge Skg 282
Eija Wettergren Södertelge Skg 278
Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp 277
Bo Wettergren Södertelge Skg 276
Jari Hokkanen Turinge SKG 270
Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf 268
John Häggqvist Boo Skf 268
Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 267
Jonny Carlander Rimbo Skf 263
Hans Wahlgren Rosersberg Skf 263
John-Gunnar Andersson Rimbo Skf 262
Siv Schärlund Rosersberg Skf 257
Roine Zetterqvist Rimbo Skf 257
Gunnar Andersson Södertelge Skg 256
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7 Östergötlands Skfb (E) 1377
Bengt Dolk Norrköping Skg 280
Torgny Häll A 1 Skytteförening 280
Torbjörn Andersson Norrköping Skg 279
Sören Andersson Norrköping Skg 270
Per Andersson A 1 Skytteförening 268
Elmer Jansson A 1 Skytteförening 264
Runar Augustsson Norrköping Skg 262
Dag Holstensson A 1 Skytteförening 261
Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille 257
Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg 256
Ingela Karlsson Linköpings Skyttegille 249
Willy Palm Kvarsebo Skg 248
Roland Karlsson Linköpings Skyttegille 245

8 Kalmar län södra Skfb (HS) 1376
Rune Ekvall Dörby SKF 282
Jan Tegnemo Ålems Skf 279
Lennart Danielsson Degerhamn Skf 278
Kaarlo Issal Ålems Skf 275
Hans Thorell Degerhamn Skf 262
Bengt Nilsson Högsby Skf 249
Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF 248
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9 Kristianstads Skfb (L) 1375
Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 280
Per Möllerström Vinslöv Skf 276
Johnny Andersson P2 Skf 276
Jonny Olsson P2 Skf 272
Jan Wijkander Riseberga Skg 271
Anders Johansson Riseberga Skg 270
Göran Johansson Riseberga Skg 267
Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår 258

10 Värmlands Skfb (S) 1370
Leif Andersson Nyeds Skyttegille 281
Håkan Johansson Säffle Skytteförening 276
Bertil Nilsson Bogen Skf 274
Conny Torp Säffle Skytteförening 271
Börje  Nilsson Säffle Skytteförening 268
Sten-Erik Stange Nykroppa Skg 263
Sören Stange Lesjöfors Skg 259
Kenneth Persson Bogen Skf 256
Inger Nilsson Lesjöfors Skg 252
Björn Stange Nykroppa Skg 250
Sune Hurtig Lesjöfors Skg 233
Håkan Stange Nykroppa Skg 228
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11 Skaraborgs Skfb (R) 1366
Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 280
Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 276
Anders Persson Karlsborgs Skytteförening 274
Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 268
Kent Hallén Mariestad Skyttegille 268
Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening 263
Lars Persson Karlsborgs Skytteförening 259
Valter Andersson Skövde Garnision Skf 256
Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf 255
Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening 254
Per Olof Ljung Karlsborgs Skytteförening 250
Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf 247

12 Dalarnes Skfb (W) 1364
Lars Gabrielsson Rommehed Skf 280
Anna Johansson Rommehed Skf 278
Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf 277
Hans Gabrielsson Rommehed Skf 269
Stefan Gabrielsson Rommehed Skf 260
Jan Johansson Rommehed Skf 260
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13 Västmanlands Skfb (U) 1349
Britt Bohlström Västerfärnebo Skf 291
Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf 270
Stig Ålgars Strömsholm Skf 265
Alf Bernhardsson KKI 265
Hans Eriksson Kila Skg 258
Kjell Kroné Västerfärnebo Skf 241
Åke Thorssell Västerfärnebo Skf 235

14 Örebro Läns Skfb (T) 1343
Kjell Strömberg Degerfors Skf 282
Tommy Pettersson Örebro Skf 272
Sterne Johansson Örebro Skf 267
Seppo Raatikainen Laxå Skf 265
Bo Andersson Askersunds Skf 257
Hans Nilsson Hallsberg Skf 248
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15 Älvsborgs Skfb (PÄ) 1324
Daniel Andersson Toarp Skytteförening 280
Conny Andersson Toarp Skytteförening 272
Monika Andersson Toarp Skytteförening 264
Jan Tranefors Toarp Skytteförening 256
Ragna Poppeldal Borås Amatör Skf 252
Ove Sjöberg Toarp Skytteförening 245

16 Södermanlands Skfb (D) 1321
Jan Burell Östra Vingåker Skg 270
Arne Andersson Oxelösund Skg 267
Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg 265
Georg Sandberg Östra Vingåker Skg 260
Uno Södergren Åker-Länna Skg 259
Håkan Andersson Oxelösund Skg 257
Stefan Szabo Oxelösund Skg 254
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17 Kronobergs Skfb (G) 1234
Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 272
André Osvaldsson Lenhovda Skf 254
Christer Jönsson Ljungby Skf 250
Kurt Jonzon Agunnaryd 239
Lars-Göran Gunnarsson Lidhult 219



SM Kpist Bana Ligg
2008-08-29

Resultat För.3 Man
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1 Ale Skf (Lag 1) 846
Eva Pettersson 290
Herbert Westerberg 278
Rune Utterström 278

2 Södertelge Skg 836
Lennart Wettergren 282
Eija Wettergren 278
Bo Wettergren 276

3 Stenkumla Skg (Lag 3) 833
Gunilla Norbäck 279
Gert Säiner 278
Niclas Virgin 276

4 Norrköping Skg 829
Bengt Dolk 280
Torbjörn Andersson 279
Sören Andersson 270

5 Löftadalens Skf 828
Lars-Olof Gerhardsson 282
Sven-Arne Andersson 274
Roland Wernlund 272

6 Tågarp Skf (Lag 2) 827
Lena Gustavsson 279
Jonas Roslund 279
Jimmy Remnold 269

7 Ale Skf (Lag 2) 826
Stefan Nilsson 285
Jan-Åke Pettersson 273
Stefan Marksved 268
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8 Stenkumla Skg (Lag 2) 825
Lars Tofftén 278
Marie Backman 277
Jonas Björkman 270

9 P2 Skf 820
Johnny Andersson 276
Jonny Olsson 272
Bengt Andersson 272

10 Rommehed Skf (Lag 1) 815
Anna Johansson 278
Per-Erik Gabrielsson 277
Stefan Gabrielsson 260

11 Trelleborg Skf 814
Leif Stridh 277
Charnett Lövdahl 275
Bengt Ohlsson 262

12 Söderhamn Skg 812
Hans Olof Zettergren 275
Peter Oppitz 269
Åke Olsson 268

13 Gunnebo Skf 810
Håkan Beijer 277
Thorgny Karlsson 268
Tord Sundberg 265

14 Rommehed Skf (Lag 2) 809
Lars Gabrielsson 280
Hans Gabrielsson 269
Jan Johansson 260

15 Svalöv Skf 809
Andreas Hedin 273
Göran Andersson 270
Olle Nilsson 266

16 Toarp Skytteförening 808
Daniel Andersson 280
Conny Andersson 272
Jan Tranefors 256
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17 Riseberga Skg 808
Jan Wijkander 271
Anders Johansson 270
Göran Johansson 267

18 Löderups Skyttekår 807
Lars Lennartsson 280
Bengt Ek 269
Kjell-Erik Norlander 258

19 Torps Skytteförening 804
Erling Johansson 271
Ulf Ragnesten 269
Roland Eriksson 264

20 Tågarp Skf (Lag 1) 803
Bengt G Nilsson 285
Kurt Nilsson 266
Hugo Ahlberg 252

21 Örebro Skf 803
Tommy Pettersson 272
Sterne Johansson 267
Jörgen Börjesson 264

22 A 1 Skytteförening 801
Torgny Häll 280
Per Andersson 268
Nils-Erik Andersson 253

23 Stenkumla Skg (Lag 1) 800
Sixten Backman 275
Anders Bergström 264
Birger Johansson 261

24 Rosersberg Skf 792
Bengt Lehtipalo 268
Karl-Erik Schärlund 267
Siv Schärlund 257

25 Degerhamn Skf 788
Lennart Danielsson 278
Hans Thorell 262
Rudolf Bigler 248



2008-09-01
06:24:22

© Computer Consulting Sidan 4

26 Karlsborgs Skytteförening 783
Anders Persson 274
Lars Persson 259
Per Olof Ljung 250

27 Oxelösund Skg 776
Lars-Göran Stenberg 265
Håkan Andersson 257
Stefan Szabo 254

28 Stenkumla Skg (Lag 4) 775
Karin Tofftén 265
Christer Martis 264
Allan Martis 246

29 Orust Östra Skf 767
Helge Pettersson 283
Dan Andersson 267
Börje Andersson 217

30 Linköpings Skyttegille 763
Bernt Petersson 261
Åke Edvinsson 257
Roland Karlsson 245

31 KA 2 Skf 760
Göthe Karlsson 262
Jan Holm 250
Madelene Karlsson 248

32 Skällinge Skf 733
Daniel Lindblad 259
Göran Wall 251
Lisbet Wall 223

33 Forshälla Skf 560
John Axel Johansson 286
Olle Eriksson 274
Peter Bergman 0

34 Lesjöfors Skg 511
Sören Stange 259
Inger Nilsson 252
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35 F14 Skf 283
Lars-Åke Ingemarsson 283
Kaj Andersson 0
Sven Svensson 0
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1 Eva Pettersson Ale Skf (BD) 422143279
2 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 421141280
3 Lars Gabrielsson Rommehed Skf (W) 415141274
4 Johnny Andersson P2 Skf (L) 414133281
5 Per Andersson A 1 Skytteförening (E) 411140271
6 Daniel Lindblad Skällinge Skf (N) 409131278
7 Anders Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 408137271
8 Anders Johansson Riseberga Skg (L) 407135272
9 Jonny Olsson P2 Skf (L) 406137269

10 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 405135270
11 Andreas Hedin Svalöv Skf (M) 404136268
12 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 404129275
13 Mats Darholm Kville Skf (O) 403134269
14 Sixten Backman Stenkumla Skg (I) 403130273
15 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 401130271
16 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 398129269
17 Stefan Andersson Riseberga Skg (L) 397129268
18 Dan Andersson Orust Östra Skf (O) 397128269
19 Olle Eriksson Forshälla Skf (O) 395124271
20 Per Möllerström Vinslöv Skf (L) 388118270
21 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 273273
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1 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 406137269
2 Göran Johansson Riseberga Skg (L) 405139266
3 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 403134269
4 Leif Cedving Norrköping Skg (E) 402131271
5 Börge  Nilsson Säffle Skytteförening (S) 401134267
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 401126275
7 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (D) 400131269
8 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 398127271
9 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 396135261

10 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 395133262
11 Bengt Johnsson Kville Skf (O) 395129266
12 Stig Ålgars Strömsholm Skf (U) 394133261
13 Erling Johansson Torps Skytteförening (PD) 393134259
14 Seppo Raatikainen Laxå Skf (T) 393129264
15 Dennis Sundqvist Piteå Skf (BD) 392133259
16 Lars Persson Limhamn Skf (M) 389124265
17 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 388127261
18 Bo Andersson Askersunds Skf (T) 382119263
19 Tord Sundberg Gunnebo Skf (HN) 381119262
20 Roland Eriksson Torps Skytteförening (PD) 378111267
21 Nils-Erik Andersson A 1 Skytteförening (E) 261261
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1 Karin Tofftén Stenkumla Skg (I) 261394042474647
2 Birger Johansson Stenkumla Skg (I) 259403945454347
3 Bengt Rahm Överum Skf (HN) 256394145434345
4 Jonas Björkman Stenkumla Skg (I) 255374243404647
5 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (O) 243313944404346
6 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (R) 242383039454545
7 Ragna Poppeldal Borås Amatör Skf (PÄ) 241433539424636
8 Thomas Sestan Oxelösund Skg (D) 240383740443942
9 Sven-Erik Andersson KA 2 Skf (K) 240373742384343

10 Christer Martis Stenkumla Skg (I) 237393337453746
11 Ingela Karlsson Linköpings Skyttegille (E) 237373442454831
12 Lars Wernlund Löftadalens Skf (N) 236383536384148
13 Jan Tranefors Toarp Skytteförening (PÄ) 233344640353939
14 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (L) 232433441404331
15 Eleonore Lindqvist Överum Skf (HN) 232373538423941
16 Patrik Persson Strömsholm Skf (U) 227303533404544
17 Håkan Stange Nykroppa Skg (S) 225384025374144
18 Göran  Skoglund Söderhamn Skg (X) 224333232434044
19 Ann-Marie Dolk Norrköping Skg (E) 224293239374344
20 Monika Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 221343538363642
21 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (U) 206322636364036
22 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg (O) 206233038383839
23 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg (S) 204201837434343

Resultat KP 4
1 Jonny Carlander Rimbo Skf (AB) 266424549434344
2 Carl Johan Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 266423348484946
3 Jonas Roslund Tågarp Skf (M) 266354248454947
4 Daniel Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 264364447434450
5 Lars-Göran GunnarssonLidhult (G) 261454146364350
6 Leif Stridh Trelleborg Skf (M) 261443445424947
7 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (AB) 259424142454544
8 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf (N) 259414042474346
9 Conny Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 256403745424448

10 Åke Olsson Söderhamn Skg (X) 255394243404744
11 Eija Wettergren Södertelge Skg (AB) 255364341414846
12 Conny Torp Säffle Skytteförening (S) 255363943454547
13 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (M) 255354744424641
14 Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf (R) 253393744424744
15 Jan Johansson Rommehed Skf (W) 253324547424146
16 Mats Dahl Överum Skf (HN) 252433843454439
17 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (W) 251364340434445
18 John Gustavsson Norrköping Skg (E) 251344540415041
19 Marie Backman Stenkumla Skg (I) 250423143434447
20 Roland Wernlund Löftadalens Skf (N) 250413644434442
21 Douglas Ström Örgryte Skf (O) 249383545424445
22 Sören Andersson Norrköping Skg (E) 248324142454642
23 Madelene Karlsson KA 2 Skf (K) 247463934414146
24 Rune Backman Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 247384439434142
25 Lars Hagman Söderhamn Skg (X) 246413737374846
26 Thomas Mildén Norrköping Skg (E) 245394243413644
27 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (R) 242383242453946
28 Jörgen Börjesson Örebro Skf (T) 239413537424242
29 Jimmy Remnold Tågarp Skf (M) 239353641424243
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30 Bertil Johansson Högsby Skf (HS) 238353839434340
31 Patrik Gustavsson Sävsjö Skf (F) 236412642404443
32 Magnus Nilsson Bankeryds Skf (F) 232303841413844
33 Sune Hurtig Lesjöfors Skg (S) 231394234374435
34 Clas Olsson Söderhamn Skg (X) 231363737383944
35 Kurt Harrström Västra Husby Skg (E) 222344041423134
36 Bengt Holmström Jönköping Skg (F) 221383438353442
37 Ingmar Jonsson Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 218313946453918
38 Börje Andersson Orust Östra Skf (O) 214363136384231

Resultat KP E
1 Johnny Andersson P2 Skf (L) 281464447484749
2 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 280454348465048
3 Eva Pettersson Ale Skf (BD) 279434448474849
4 Daniel Lindblad Skällinge Skf (N) 278474446474846
5 Anna Johansson Rommehed Skf (W) 275424547464748
6 Lars Gabrielsson Rommehed Skf (W) 274484345464646
7 Sixten Backman Stenkumla Skg (I) 273434445484746
8 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 273434349474546
9 Anders Johansson Riseberga Skg (L) 272394346504747

10 Olle Eriksson Forshälla Skf (O) 271473946464845
11 Anders Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 271454644444547
12 Per Andersson A 1 Skytteförening (E) 271424546484446
13 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 271404543474947
14 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 270404445484647
15 Per Möllerström Vinslöv Skf (L) 270384246474948
16 Jonny Olsson P2 Skf (L) 269444147424748
17 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 269434346474842
18 Mats Darholm Kville Skf (O) 269434045474846
19 Dan Andersson Orust Östra Skf (O) 269404444474945
20 Andreas Hedin Svalöv Skf (M) 268413643495049
21 Stefan Andersson Riseberga Skg (L) 268404546444647
22 Göran Andersson Svalöv Skf (M) 267424444454943
23 Jan Wijkander Riseberga Skg (L) 267394442464848
24 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (BD) 266464343434447
25 Niclas Virgin Stenkumla Skg (I) 266434145444746
26 Anders Johansson Läckeby Skf (HS) 265463946404846
27 Jari Hokkanen Turinge SKG (AB) 265444141434947
28 Siv Schärlund Rosersberg Skf (AB) 265423947454547
29 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (W) 264474439404648
30 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (AB) 264414344424648
31 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 264394045464747
32 Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf (N) 263454348434737
33 Bo Wettergren Södertelge Skg (AB) 263454244444444
34 Karl-Ingemar JohanssonVäxjö Skg (G) 263404246474444
35 Stefan Marksved Ale Skf (BD) 262393846444748
36 Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening (R) 261473938454745
37 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (S) 261394348454640
38 Håkan Pettersson Laxå Skf (T) 260434244424643
39 Per Svensson Törnsfall Skf (HN) 260424148334749
40 Fredrik Svensson Törnsfall Skf (HN) 259414845453941
41 Ulf Ragnesten Torps Skytteförening (PD) 259384344434447
42 Mats Johansson Revinge Skf (M) 257444246384443
43 Stefan Nilsson Ale Skf (BD) 257404444444342
44 Håkan Beijer Gunnebo Skf (HN) 256413845414447
45 Anders Lindborg Algutsrum Skf (HS) 255434241464340
46 Tord Stuxgren Lärbro Skg (I) 255404039414649
47 Bengt Dolk Norrköping Skg (E) 254473744414045
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48 Peter Oppitz Söderhamn Skg (X) 254403840454744
49 Bengt Ek Löderups Skyttekår (L) 252444044424141
50 Martin Einarsson Norrahammar Skf (F) 252363937454847
51 Ronny Paulander Hjärsås Skf (L) 251413944444043
52 Ronny Engkvist Norrahammar Skf (F) 250433744404244
53 Bengt G Olsson Revinge Skf (M) 249393844414740
54 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (E) 248254045454449
55 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (S) 247403943384245
56 Anders Bergström Stenkumla Skg (I) 246363646433946
57 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (T) 245374338424144
58 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (AB) 241423841414138
59 Jörgen Olsson Läckeby Skf (HS) 237413443424433
60 John Axel Johansson Forshälla Skf (O) 234373643364042

Resultat KP 56
1 Leif Cedving Norrköping Skg (E) 271454545464347
2 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 269434142454949
3 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (D) 269394148474747
4 Göran Johansson Riseberga Skg (L) 266424142464946
5 Lars Persson Limhamn Skf (M) 265413939494849
6 Seppo Raatikainen Laxå Skf (T) 264394344484347
7 Bo Andersson Askersunds Skf (T) 263434044494245
8 Tord Sundberg Gunnebo Skf (HN) 262413646444649
9 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 262394146474346

10 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 261433348494246
11 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 261424039454847
12 Dennis Sundqvist Piteå Skf (BD) 259404046444544
13 Runar Augustsson Norrköping Skg (E) 258433142484648
14 Per Olof Ljung Karlsborgs Skytteförening (R) 258394345414446
15 Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille (E) 257424340434247
16 Herbert Westerberg Ale Skf (BD) 257404542394645
17 Sterne Johansson Örebro Skf (T) 257394446394445
18 Bo Carlsson Norrköping Skg (E) 257394245404348
19 Olle Nilsson Svalöv Skf (M) 257384144454544
20 Bengt Nilsson Högsby Skf (HS) 256403846424644
21 John Häggqvist Boo Skf (AB) 256393645464644
22 Helge Pettersson Orust Östra Skf (O) 256364242454645
23 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 255453738454644
24 Elmer Jansson A 1 Skytteförening (E) 255444345393846
25 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (R) 255433947374643
26 Hans Thorell Degerhamn Skf (HS) 255433641464643
27 Willy Palm Kvarsebo Skg (E) 255413546414547
28 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (Z) 255412944474549
29 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (R) 253423844434442
30 André Osvaldsson Lenhovda Skf (G) 252424041444243
31 Hans Olof Zettergren Söderhamn Skg (X) 252353646434547
32 Hans Eriksson Kila Skg (U) 251383845414643
33 Kurt Nilsson Tågarp Skf (M) 249433543414443
34 Anders Edvardsson Törnsfall Skf (HN) 249423937434345
35 Kent Hertzman Lärbro Skg (I) 249423642404544
36 Jan-Erik Persson Falkenbergs Skytteförening (N) 249393837414648
37 Björn Stange Nykroppa Skg (S) 249374441404146
38 Börje Svensson Norrahammar Skf (F) 248394542404141
39 Stig Anderberg Trelleborg Skf (M) 246323942444544
40 Christer Jönsson Ljungby Skf (G) 245394242404339
41 Georg Sandberg Östra Vingåker Skg (D) 245393939424640
42 Bertil Nilsson Bogen Skf (S) 245393643404245
43 Tommy Pettersson Örebro Skf (T) 245313643434646
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44 Bengt Andersson P2 Skf (L) 241413844423838
45 Lars-Ove Hed I 2 Skf (S) 241403539464239
46 Håkan Andersson Oxelösund Skg (D) 241304239444244
47 Stig Mattson Åryd Skf (K) 239354440423741
48 Kaarlo Issal Ålems Skf (HS) 238363537384646
49 Allan Martis Stenkumla Skg (I) 238344242394041
50 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (L) 236362444414546
51 Kjell Falk Helsingborgs Skyttesällskap (M) 236333442354646
52 Bernt Petersson Linköpings Skyttegille (E) 235333342434242
53 Bengt Ohlsson Trelleborg Skf (M) 231333139384446
54 Sven-Olof Holmströ Fortum Stockholm Skf (AB) 230313640423744
55 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 229422832384445
56 Inger Nilsson Lesjöfors Skg (S) 228322347424539
57 Karl-Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 228283939423842
58 Jan-Olof Gustavsson Sävsjö Skf (F) 226343938354238
59 Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF (HS) 226293243384440
60 Kurt Martis Stenkumla Skg (I) 223333339334342
61 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (U) 222333442424130
62 Kenneth Persson Bogen Skf (S) 220353624364544
63 Nils-Erik Karlsson I 2 Skf (S) 218332439374243
64 Kent Hallén Mariestad Skyttegille (R) 217372939324238
65 Jan Burell Östra Vingåker Skg (D) 200322831264340

Resultat KP 66
1 Rune Utterström Ale Skf (BD) 275394448484947
2 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 271434346444748
3 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 269424642464548
4 Roland Eriksson Torps Skytteförening (PD) 267443549454747
5 Börge  Nilsson Säffle Skytteförening (S) 267434444474544
6 Bengt Johnsson Kville Skf (O) 266443945474645
7 Stig Ålgars Strömsholm Skf (U) 261434045414448
8 Nils-Erik Andersson A 1 Skytteförening (E) 261414137444949
9 Erling Johansson Torps Skytteförening (PD) 259424342454641

10 Stefan Szabo Oxelösund Skg (D) 258423743484444
11 Kaj Nord Stånga Skg (I) 257433846434542
12 Rolf Pettersson Ale Skf (BD) 256394044424447
13 Roland Resman Ystad Skyttegille (M) 253414140434147
14 Roine Zetterqvist Rimbo Skf (AB) 253364243464640
15 Thorgny Karlsson Gunnebo Skf (HN) 252373947404742
16 Åke Thorssell Västerfärnebo Skf (U) 250414043334449
17 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (Z) 250383945414641
18 Leif Pettersson Vimmerby (HN) 250304442444248
19 Tommy Resman Marinen Skf (O) 249413840454243
20 Rune Ekvall Dörby SKF (HS) 248413643374447
21 Sven-Olof Pettersson Värnamo Skf (F) 248383744424443
22 Stig  Andersson Överum Skf (HN) 245393845444039
23 Stig Gustavsson Nyeds Skyttegille (S) 245353944384643
24 Alf Bernhardsson KKI (U) 245343943394347
25 Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf (U) 242443540394836
26 Gösta Fransson Sävsjö Skf (F) 239384141344342
27 Jan Holm KA 2 Skf (K) 238353337444445
28 Lennart  Martinssson Örgryte Skf (O) 236343639404344
29 Lennart Wettergren Södertelge Skg (AB) 235353041444243
30 Lennart  Abrahamsson Trelleborg Skf (M) 234293635414548
31 John-Gunnar AnderssonRimbo Skf (AB) 232274243384339
32 Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp (AB) 229363543294442
33 Bertil Svensson Grimeton Skf (N) 220323035364443
34 Hans Nilsson Hallsberg Skf (T) 216281837494638
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35 Sven-Olof Franzén Linköpings Skyttegille (E) 209293735403137
36 Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf (R) 203192137394641
37 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 20127645423546
38 Sten-Erik Stange Nykroppa Skg (S) 6000006

Resultat KP 72
1 Göthe Karlsson KA 2 Skf (K) 258443744454642
2 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (M) 254394439464244
3 Arnold Stackelberg Stockholms örlogsstation skarp (AB) 250404044464139
4 Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 248303742425047
5 Håkan Johnsson Åryd Skf (K) 247354043444441
6 Roland Karlsson Linköpings Skyttegille (E) 246374042404245
7 Ragnar Eskilsson Limhamn Skf (M) 245383640404348
8 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (W) 242382842414746
9 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 241363841414441

10 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 241352746434545
11 Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf (AB) 236314031434744
12 Agne Roth Trelleborg Skf (M) 235313237424647
13 Sven Karlsson Lenhovda Skf (G) 234423037404441
14 Kurt Jonzon Agunnaryd (G) 233314239394042
15 Bengt Elmberg Landskrona Skg (M) 231382838394642
16 Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg (E) 229364147393630
17 Ingemar Andersson Jönköping Skg (F) 228404234344137
18 Uno Södergren Åker-Länna Skg (D) 225293938384338
19 Gunnar Bertilsson Tofta Skf (N) 223273245304544
20 Gert Larsson Vimmerby (HN) 218303942403829
21 Arne Andersson Oxelösund Skg (D) 211242839334443
22 Sigvard Sundberg Strömsbruk Skg (X) 207291443413743
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1 Norrbotten (BD) 1405
Eva Pettersson Ale Skf 290
Stefan Nilsson Ale Skf 285
Herbert Westerberg Ale Skf 278
Rune Utterström Ale Skf 278
Dennis Sundqvist Piteå Skf 274
Jan-Åke Pettersson Ale Skf 273
Sture Grahn Piteå Skf 259

2 Malmöhus läns Skfb (M) 1403
Bengt G Nilsson Tågarp Skf 285
Mats Johansson Revinge Skf 281
Roland Resman Ystad Skyttegille 281
Jonas Roslund Tågarp Skf 279
Leif Stridh Trelleborg Skf 277
Charnett Lövdahl Trelleborg Skf 275
Andreas Hedin Svalöv Skf 273
Göran Andersson Svalöv Skf 270
Kurt Nilsson Tågarp Skf 266
Olle Nilsson Svalöv Skf 266
Bengt G Olsson Revinge Skf 258
Lars Persson Limhamn Skf 256
Stig Anderberg Trelleborg Skf 254
Hugo Ahlberg Tågarp Skf 252
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3 Göteborg&Bohusläns Skfb (O) 1396
John Axel Johansson Forshälla Skf 286
Helge Pettersson Orust Östra Skf 283
Tommy Resman Marinen Skf 278
Douglas Ström Örgryte Skf 275
Olle Eriksson Forshälla Skf 274
Mats Darholm Kville Skf 269
Bengt Johnsson Kville Skf 268
Dan Andersson Orust Östra Skf 267
Kerstin Rifve Örgryte Skf 261
Ralph Olsson Marinen Skf 260
Lars-Olof Aronsson Kville Skf 226
Börje Andersson Orust Östra Skf 217
Peter Bergman Forshälla Skf 0

4 Gotlands Skfb (I) 1388
Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 279
Gert Säiner Stenkumla Skg 278
Lars Tofftén Stenkumla Skg 278
Marie Backman Stenkumla Skg 277
Niclas Virgin Stenkumla Skg 276
Sixten Backman Stenkumla Skg 275
Kaj Nord Stånga Skg 265
Anders Bergström Stenkumla Skg 264
Kent Hertzman Lärbro Skg 263
Birger Johansson Stenkumla Skg 261
Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg 255
Kurt Martis Stenkumla Skg 249
Allan Martis Stenkumla Skg 246
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5 Hallands Skfb (N) 1383
Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 283
Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 282
Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf 274
Lars Wernlund Löftadalens Skf 272
Roland Wernlund Löftadalens Skf 272
Bertil Svensson Grimeton Skf 266
Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf 264
Daniel Lindblad Skällinge Skf 259
Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 247
Gunnar Bertilsson Tofta Skf 219
Kaj Andersson F14 Skf 0

6 Stockholms Skfb (AB) 1383
Lennart Wettergren Södertelge Skg 282
Eija Wettergren Södertelge Skg 278
Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp 277
Bo Wettergren Södertelge Skg 276
Jari Hokkanen Turinge SKG 270
Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf 268
John Häggqvist Boo Skf 268
Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 267
Jonny Carlander Rimbo Skf 263
Hans Wahlgren Rosersberg Skf 263
John-Gunnar Andersson Rimbo Skf 262
Siv Schärlund Rosersberg Skf 257
Roine Zetterqvist Rimbo Skf 257
Gunnar Andersson Södertelge Skg 256
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7 Östergötlands Skfb (E) 1377
Bengt Dolk Norrköping Skg 280
Torgny Häll A 1 Skytteförening 280
Torbjörn Andersson Norrköping Skg 279
Sören Andersson Norrköping Skg 270
Per Andersson A 1 Skytteförening 268
Elmer Jansson A 1 Skytteförening 264
Runar Augustsson Norrköping Skg 262
Dag Holstensson A 1 Skytteförening 261
Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille 257
Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg 256
Ingela Karlsson Linköpings Skyttegille 249
Willy Palm Kvarsebo Skg 248
Roland Karlsson Linköpings Skyttegille 245

8 Kalmar län södra Skfb (HS) 1376
Rune Ekvall Dörby SKF 282
Jan Tegnemo Ålems Skf 279
Lennart Danielsson Degerhamn Skf 278
Kaarlo Issal Ålems Skf 275
Hans Thorell Degerhamn Skf 262
Bengt Nilsson Högsby Skf 249
Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF 248
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9 Kristianstads Skfb (L) 1375
Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 280
Per Möllerström Vinslöv Skf 276
Johnny Andersson P2 Skf 276
Jonny Olsson P2 Skf 272
Jan Wijkander Riseberga Skg 271
Anders Johansson Riseberga Skg 270
Göran Johansson Riseberga Skg 267
Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår 258

10 Värmlands Skfb (S) 1370
Leif Andersson Nyeds Skyttegille 281
Håkan Johansson Säffle Skytteförening 276
Bertil Nilsson Bogen Skf 274
Conny Torp Säffle Skytteförening 271
Börje  Nilsson Säffle Skytteförening 268
Sten-Erik Stange Nykroppa Skg 263
Sören Stange Lesjöfors Skg 259
Kenneth Persson Bogen Skf 256
Inger Nilsson Lesjöfors Skg 252
Björn Stange Nykroppa Skg 250
Sune Hurtig Lesjöfors Skg 233
Håkan Stange Nykroppa Skg 228
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11 Skaraborgs Skfb (R) 1366
Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 280
Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 276
Anders Persson Karlsborgs Skytteförening 274
Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 268
Kent Hallén Mariestad Skyttegille 268
Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening 263
Lars Persson Karlsborgs Skytteförening 259
Valter Andersson Skövde Garnision Skf 256
Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf 255
Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening 254
Per Olof Ljung Karlsborgs Skytteförening 250
Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf 247

12 Dalarnes Skfb (W) 1364
Lars Gabrielsson Rommehed Skf 280
Anna Johansson Rommehed Skf 278
Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf 277
Hans Gabrielsson Rommehed Skf 269
Stefan Gabrielsson Rommehed Skf 260
Jan Johansson Rommehed Skf 260
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13 Västmanlands Skfb (U) 1349
Britt Bohlström Västerfärnebo Skf 291
Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf 270
Stig Ålgars Strömsholm Skf 265
Alf Bernhardsson KKI 265
Hans Eriksson Kila Skg 258
Kjell Kroné Västerfärnebo Skf 241
Åke Thorssell Västerfärnebo Skf 235

14 Örebro Läns Skfb (T) 1343
Kjell Strömberg Degerfors Skf 282
Tommy Pettersson Örebro Skf 272
Sterne Johansson Örebro Skf 267
Seppo Raatikainen Laxå Skf 265
Bo Andersson Askersunds Skf 257
Hans Nilsson Hallsberg Skf 248
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15 Älvsborgs Skfb (PÄ) 1324
Daniel Andersson Toarp Skytteförening 280
Conny Andersson Toarp Skytteförening 272
Monika Andersson Toarp Skytteförening 264
Jan Tranefors Toarp Skytteförening 256
Ragna Poppeldal Borås Amatör Skf 252
Ove Sjöberg Toarp Skytteförening 245

16 Södermanlands Skfb (D) 1321
Jan Burell Östra Vingåker Skg 270
Arne Andersson Oxelösund Skg 267
Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg 265
Georg Sandberg Östra Vingåker Skg 260
Uno Södergren Åker-Länna Skg 259
Håkan Andersson Oxelösund Skg 257
Stefan Szabo Oxelösund Skg 254
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17 Kronobergs Skfb (G) 1234
Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 272
André Osvaldsson Lenhovda Skf 254
Christer Jönsson Ljungby Skf 250
Kurt Jonzon Agunnaryd 239
Lars-Göran Gunnarsson Lidhult 219
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1 Rommehed Skf (Lag 1) 813
Anna Johansson 275
Lars Gabrielsson 274
Per-Erik Gabrielsson 264

2 Stenkumla Skg (Lag 1) 813
Sixten Backman 273
Gunilla Norbäck 271
Lars Tofftén 269

3 Karlsborgs Skytteförening 803
Anders Persson 271
Lars Persson 271
Per Anders Axelsson 261

4 Ale Skf (Lag 1) 802
Eva Pettersson 279
Jan-Åke Pettersson 266
Stefan Nilsson 257

5 Riseberga Skg 801
Stefan Andersson 268
Jan Wijkander 267
Göran Johansson 266

6 A 1 Skytteförening 799
Torgny Häll 273
Per Andersson 271
Elmer Jansson 255

7 Löderups Skyttekår 798
Lars Lennartsson 280
Carl Johan Lennartsson 266
Bengt Ek 252
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8 Ale Skf (Lag 2) 794
Rune Utterström 275
Stefan Marksved 262
Herbert Westerberg 257

9 Svalöv Skf 792
Andreas Hedin 268
Göran Andersson 267
Olle Nilsson 257

10 P2 Skf 791
Johnny Andersson 281
Jonny Olsson 269
Bengt Andersson 241

11 Torps Skytteförening 785
Roland Eriksson 267
Erling Johansson 259
Ulf Ragnesten 259

12 Stenkumla Skg (Lag 3) 777
Niclas Virgin 266
Karin Tofftén 261
Marie Backman 250

13 Norrköping Skg 773
Leif Cedving 271
Bengt Dolk 254
Torbjörn Andersson 248

14 Gunnebo Skf 770
Tord Sundberg 262
Håkan Beijer 256
Thorgny Karlsson 252

15 Oxelösund Skg 768
Lars-Göran Stenberg 269
Stefan Szabo 258
Håkan Andersson 241

16 Törnsfall Skf 768
Per Svensson 260
Fredrik Svensson 259
Anders Edvardsson 249
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17 Tågarp Skf (Lag 1) 764
Bengt G Nilsson 261
Hugo Ahlberg 254
Kurt Nilsson 249

18 Trelleborg Skf 762
Leif Stridh 261
Charnett Lövdahl 255
Stig Anderberg 246

19 Stenkumla Skg (Lag 2) 760
Birger Johansson 259
Jonas Björkman 255
Anders Bergström 246

20 Löftadalens Skf 759
Lars-Olof Gerhardsson 264
Sven-Arne Andersson 259
Lars Wernlund 236

21 Toarp Skytteförening 753
Daniel Andersson 264
Conny Andersson 256
Jan Tranefors 233

22 Södertelge Skg 753
Bo Wettergren 263
Eija Wettergren 255
Lennart Wettergren 235

23 Söderhamn Skg 752
Peter Oppitz 254
Hans Olof Zettergren 252
Lars Hagman 246

24 Skövde Garnision Skf 750
Jan Rensfeldt 255
Valter Andersson 253
Staffan Lundgren 242

25 Rommehed Skf (Lag 2) 746
Jan Johansson 253
Stefan Gabrielsson 251
Hans Gabrielsson 242
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26 KA 2 Skf 743
Göthe Karlsson 258
Madelene Karlsson 247
Jan Holm 238

27 Rosersberg Skf 741
Karl-Erik Schärlund 264
Ulf Nilsson 241
Bengt Lehtipalo 236

28 Örebro Skf 741
Sterne Johansson 257
Tommy Pettersson 245
Jörgen Börjesson 239

29 Orust Östra Skf 739
Dan Andersson 269
Helge Pettersson 256
Börje Andersson 214

30 Linköpings Skyttegille 738
Åke Edvinsson 257
Roland Karlsson 246
Bernt Petersson 235

31 Stenkumla Skg (Lag 4) 737
Gert Säiner 262
Allan Martis 238
Christer Martis 237

32 Degerhamn Skf 711
Lennart Danielsson 255
Hans Thorell 255
Rudolf Bigler 201

33 Forshälla Skf 505
Olle Eriksson 271
John Axel Johansson 234

34 Tågarp Skf (Lag 2) 505
Jonas Roslund 266
Jimmy Remnold 239
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1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) (7)59 /0,8,8/0,6,6,10,8,58/0
2 Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf (N) (5)59 /3,8,8/2,6,6,9,8,68/1
3 Niclas Virgin Stenkumla Skg (I) (5)59 /2,8,7/1,6,6,10,8,68/1
4 Eija Wettergren Södertelge Skg (AB) 58 /3,7,8/1,6,6,10,8,58/2
5 Bo Wettergren Södertelge Skg (AB) 58 /1,8,6/1,6,6,10,8,68/0
6 Conny Torp Säffle Skytteförening (S) 58 /0,8,8/0,6,6,10,7,58/0
7 Anders Johansson Riseberga Skg (L) 57 /3,8,8/2,6,6,10,7,57/1
8 Anders Lindborg Algutsrum Skf (HS) 57 /3,8,7/0,6,6,9,8,58/3
9 Mats Darholm Kville Skf (O) 57 /2,8,8/2,6,6,10,8,38/0

10 Per Andersson A 1 Skytteförening (E) 57 /2,8,7/1,6,6,10,7,67/1
11 Andreas Hedin Svalöv Skf (M) 57 /1,8,8/1,6,6,10,7,48/0
12 Anders Bergström Stenkumla Skg (I) 57 /1,8,8/1,5,6,9,8,58/0
13 Dan Andersson Orust Östra Skf (O) 57 /1,8,5/1,6,6,10,8,68/0
14 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 57 /1,7,7/0,6,6,10,8,58/1
15 Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening (R) 57 /0,8,6/0,6,6,10,8,67/0
16 Per Möllerström Vinslöv Skf (L) 57 /0,7,8/0,6,6,10,8,48/0
17 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 57 /0,7,8/0,6,6,10,7,67/0
18 Håkan Pettersson Laxå Skf (T) 56 /2,8,6/1,6,6,10,8,57/1
19 Göran Andersson Svalöv Skf (M) 56 /1,8,7/0,6,5,10,8,57/1
20 Bengt Rahm Överum Skf (HN) 56 /1,8,6/0,6,6,10,7,58/1
21 Anders Johansson Läckeby Skf (HS) 56 /1,7,8/1,6,6,10,8,56/0
22 Jan Johansson Rommehed Skf (W) 56 /1,6,8/0,6,6,10,7,58/1
23 Bengt Ek Löderups Skyttekår (L) 56 /0,7,7/0,6,6,10,8,48/0
24 Madelene Karlsson KA 2 Skf (K) 55 /2,8,7/1,6,5,8,7,68/1
25 Bengt Dolk Norrköping Skg (E) 55 /2,4,8/0,6,6,10,8,58/2
26 Olle Eriksson Forshälla Skf (O) 55 /1,8,6/0,6,6,10,7,48/1
27 Ronald Gustavsson Sätila Skf (PÄ) 55 /1,8,6/0,6,6,9,8,48/1
28 Jonny Carlander Rimbo Skf (AB) 55 /1,8,6/1,5,6,10,7,58/0
29 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (W) 55 /1,7,6/0,6,6,10,8,57/1
30 Håkan Beijer Gunnebo Skf (HN) 55 /1,7,4/0,6,6,10,8,68/1
31 Anders Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 55 /1,5,8/0,6,6,10,8,66/1
32 Mats Johansson Revinge Skf (M) 55 /1,4,7/0,6,6,10,8,68/1
33 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 55 /0,8,8/0,6,4,10,8,56/0
34 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (S) 55 /0,8,6/0,5,6,10,8,48/0
35 Lars Hagman Söderhamn Skg (X) 55 /0,6,7/0,6,6,9,8,67/0
36 Sixten Backman Stenkumla Skg (I) 54 /1,7,4/0,6,6,10,7,68/1
37 Ronny Engkvist Norrahammar Skf (F) 54 /0,8,8/0,6,6,9,8,45/0
38 Robert Jonsson Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 54 /0,8,6/0,5,6,10,7,57/0
39 Peter Oppitz Söderhamn Skg (X) 53 /2,5,7/0,6,5,10,7,58/2
40 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 53 /0,8,7/0,6,5,10,6,56/0
41 Thomas Mildén Norrköping Skg (E) 53 /0,8,7/0,5,6,8,8,47/0
42 John Gustavsson Norrköping Skg (E) 53 /0,6,8/0,5,6,9,8,47/0
43 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (E) 52 /2,8,8/1,6,6,10,3,47/1
44 Inge Johansson Skällinge Skf (N) 52 /2,6,5/0,6,6,10,7,57/2
45 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (S) 52 /1,7,5/0,6,5,9,8,48/1
46 John Axel Johansson Forshälla Skf (O) 52 /0,8,8/0,6,4,10,5,47/0
47 Conny Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 52 /0,7,3/0,6,6,10,8,57/0
48 Jörgen Börjesson Örebro Skf (T) 51 /2,7,4/0,5,6,10,8,47/2
49 Karl-Ingemar JohanssonVäxjö Skg (G) 51 /1,8,8/1,4,3,10,7,65/0
50 Ulf Ragnesten Torps Skytteförening (PD) 51 /0,8,6/0,5,6,9,6,38/0
51 Tord Stuxgren Lärbro Skg (I) 51 /0,7,7/0,6,5,9,8,45/0
52 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 51 /0,5,7/0,6,5,9,7,57/0
53 Morgan Gustavsson Sätila Skf (PÄ) 50 /2,8,4/0,1,6,10,7,68/2
54 Mats Dahl Överum Skf (HN) 50 /1,8,8/1,6,6,9,5,53/0
55 Lars Wernlund Löftadalens Skf (N) 50 /1,5,5/0,5,6,10,8,38/1



2008-09-01
06:27:10

© Computer Consulting Sidan 2

56 Carl Johan Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 50 /0,8,5/0,6,6,10,5,37/0
57 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (M) 50 /0,8,5/0,5,6,9,5,57/0
58 Stefan Andersson Riseberga Skg (L) 50 /0,8,3/0,6,5,10,8,46/0
59 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (AB) 50 /0,8,3/0,6,5,8,8,48/0
60 Johnny Andersson P2 Skf (L) 50 /0,7,6/0,6,4,10,5,48/0
61 Arne Johansson Skällinge Skf (N) 50 /0,7,6/0,5,5,8,7,57/0
62 Martin Einarsson Norrahammar Skf (F) 50 /0,5,5/0,6,6,10,7,38/0
63 Jonas Björkman Stenkumla Skg (I) 50 /0,4,7/0,5,6,10,8,37/0
64 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (T) 49 /2,6,7/0,1,6,10,8,38/2
65 Siv Schärlund Rosersberg Skf (AB) 49 /2,6,6/0,2,6,9,8,48/2
66 Ronny Paulander Hjärsås Skf (L) 49 /1,7,7/1,5,6,9,5,37/0
67 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf (N) 49 /0,8,5/0,5,6,8,6,47/0
68 Sören Andersson Norrköping Skg (E) 49 /0,8,4/0,6,5,9,6,65/0
69 Clas Olsson Söderhamn Skg (X) 49 /0,7,7/0,6,6,5,4,68/0
70 Eleonore Lindqvist Överum Skf (HN) 49 /0,7,5/0,6,5,9,7,55/0
71 Jari Hollanen Turinge SKG (A) 49 /0,7,5/0,5,4,10,8,37/0
72 Birger Johansson Stenkumla Skg (I) 49 /0,5,3/0,6,5,10,7,67/0
73 Jörgen Olsson Läckeby Skf (HS) 48 /2,6,3/1,6,6,10,7,28/1
74 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (AB) 48 /2,4,7/1,3,6,10,8,55/1
75 Jan Wijkander Riseberga Skg (L) 48 /2,2,6/2,6,5,10,7,57/0
76 Bengt Holmström Jönköping Skg (F) 48 /0,8,2/0,5,6,8,6,58/0
77 Marie Backman Stenkumla Skg (I) 47 /3,6,5/1,3,6,10,6,38/2
78 Leif Stridh Trelleborg Skf (M) 47 /1,8,3/0,5,2,10,8,47/1
79 Roland Wernlund Löftadalens Skf (N) 47 /0,4,5/0,5,6,8,8,38/0
80 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (R) 46 /2,8,8/2,4,6,6,8,60/0
81 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (AB) 46 /1,8,4/0,6,5,8,4,47/1
82 Christer Martis Stenkumla Skg (I) 46 /1,4,6/0,4,5,10,8,27/1
83 Lars-Göran GunnarssonLidhult (G) 46 /0,8,5/0,6,6,9,2,46/0
84 Jonas Roslund Tågarp Skf (M) 44 /1,7,6/1,5,5,7,5,45/0
85 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (R) 44 /1,6,5/1,6,5,7,7,44/0
86 Sven-Olof Holmströ Fortum Stockholm Skf (A) 44 /1,5,2/0,5,6,9,4,58/1
87 Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf (R) 44 /1,4,4/0,6,6,10,6,17/1
88 Daniel Lindblad Skällinge Skf (N) 44 /0,4,2/0,5,4,9,8,57/0
89 Sune Hurtig Lesjöfors Skg (S) 43 /0,5,7/0,6,4,7,5,63/0
90 Christer Tollesson Kville Skf (O) 43 /0,4,4/0,6,6,9,5,36/0
91 Patrik Persson Strömsholm Skf (U) 42 /1,4,5/0,6,4,9,5,18/1
92 Jimmy Remnold Tågarp Skf (M) 42 /0,6,1/0,6,5,7,7,46/0
93 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg (O) 41 /1,5,2/0,5,4,10,7,35/1
94 Lisbeth Johansson Skällinge Skf (N) 41 /0,8,0/0,6,4,9,6,44/0
95 Göran  Skoglund Söderhamn Skg (X) 41 /0,7,2/0,6,6,10,5,41/0
96 Ann-Marie Dolk Norrköping Skg (E) 40 /1,5,3/0,6,5,7,3,38/1
97 Bengt G Olsson Revinge Skf (M) 40 /0,8,1/0,5,3,6,8,45/0
98 Jonny Olsson P2 Skf (L) 40 /0,6,3/0,1,6,10,8,33/0
99 Håkan Stange Nykroppa Skg (S) 39 /0,4,5/0,6,4,9,5,33/0

100 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (U) 39 /0,2,7/0,6,6,7,1,55/0
101 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg (S) 39 /0,1,6/0,5,4,10,7,24/0
102 Kent Hallén Mariestad Skyttegille (R) 37 /0,0,2/0,5,6,9,6,18/0
103 Ingmar Jonsson Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 35 /0,6,0/0,6,6,6,4,16/0
104 Patrik Gustavsson Sävsjö Skf (F) 34 /0,5,2/0,5,0,9,7,06/0
105 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (L) 33 /1,3,3/1,5,0,8,7,07/0
106 Mikael Enfors Boo Skf (AB) 33 /0,3,6/0,4,5,5,2,17/0
107 Göran Wall Skällinge Skf (N) 32 /0,5,0/0,6,5,10,2,22/0
108 Karl-Gustav Svensson Örgryte Skf (O) 31 /0,5,4/0,4,3,8,3,22/0
109 Börje Andersson Orust Östra Skf (O) 28 /0,2,2/0,6,4,6,1,25/0
110 Hans-Olof Henning Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 27 /0,0,1/0,1,2,8,7,35/0
111 Karin Tofftén Stenkumla Skg (I) 26 /0,2,7/0,3,4,0,4,51/0
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1 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 59 /2,8,8/2,6,6,9,8,68/0
2 Hans Eriksson Kila Skg (U) 58 /0,8,8/0,6,6,10,8,57/0
3 Stig  Andersson Överum Skf (HN) 58 /0,7,7/0,6,6,10,8,68/0
4 Helge Pettersson Orust Östra Skf (O) 57 /1,8,8/0,5,6,10,7,58/1
5 Stig Mattson Åryd Skf (K) 57 /0,7,7/0,6,6,9,8,68/0
6 Runar Augustsson Norrköping Skg (E) 56 /1,8,8/1,6,6,8,8,48/0
7 Bengt Andersson P2 Skf (L) 56 /0,8,6/0,5,6,10,8,58/0
8 Håkan Johnsson Åryd Skf (K) 55 /1,8,8/1,6,6,10,8,27/0
9 Willy Palm Kvarsebo Skg (E) 55 /1,7,7/1,6,3,10,8,68/0

10 Roine Zetterqvist Rimbo Skf (AB) 55 /0,8,8/0,3,6,10,8,48/0
11 Seppo Raatikainen Laxå Skf (T) 55 /0,6,6/0,5,6,10,8,68/0
12 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (D) 54 /3,6,8/2,6,6,9,8,38/1
13 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 54 /1,7,6/0,6,6,10,6,58/1
14 Kaarlo Issal Ålems Skf (HS) 54 /0,8,5/0,6,5,10,8,57/0
15 Jan-Erik Persson Falkenbergs Skytteförening (N) 54 /0,7,7/0,6,6,9,7,48/0
16 Alf Bernhardsson KKI (U) 54 /0,6,7/0,6,6,10,8,47/0
17 Olle Nilsson Svalöv Skf (M) 53 /2,8,8/2,6,5,10,6,37/0
18 Rune Backman Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 53 /1,8,6/1,6,6,10,5,57/0
19 Roland Eriksson Torps Skytteförening (PD) 53 /1,7,7/1,5,6,10,8,55/0
20 Göran Johansson Riseberga Skg (L) 53 /0,8,7/0,6,6,5,8,58/0
21 Stig Ålgars Strömsholm Skf (U) 53 /0,8,7/0,5,6,10,6,56/0
22 Tommy Pettersson Örebro Skf (T) 53 /0,8,6/0,5,6,9,8,47/0
23 Leif Cedving Norrköping Skg (E) 52 /2,4,8/1,6,6,8,8,48/1
24 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 52 /1,8,4/1,6,6,9,7,57/0
25 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (Z) 52 /1,7,7/1,6,5,7,6,68/0
26 Sven-Olof Pettersson Värnamo Skf (F) 52 /1,7,6/0,6,6,10,7,28/1
27 Stig Nilsson P2 Skf (L) 52 /0,7,7/0,5,6,10,5,48/0
28 John Häggqvist Boo Skf (AB) 52 /0,7,6/0,5,6,9,7,57/0
29 Leif Pettersson Vimmerby (HN) 52 /0,6,6/0,6,5,10,8,38/0
30 Nils-Erik Andersson A 1 Skytteförening (E) 52 /0,6,6/0,4,5,10,8,67/0
31 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 51 /2,8,3/0,6,6,10,7,38/2
32 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 51 /1,6,7/1,5,6,8,8,38/0
33 Sterne Johansson Örebro Skf (T) 51 /0,8,7/0,6,6,10,6,53/0
34 Sven-Erik Andersson KA 2 Skf (K) 51 /0,7,8/0,4,6,7,6,58/0
35 Bo Carlsson Norrköping Skg (E) 51 /0,7,5/0,6,5,10,8,55/0
36 Thorgny Karlsson Gunnebo Skf (HN) 51 /0,6,5/0,6,6,10,7,56/0
37 Tord Sundberg Gunnebo Skf (HN) 50 /3,6,7/3,6,6,10,7,35/0
38 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (L) 50 /2,7,3/1,5,6,10,8,38/1
39 Börje Svensson Norrahammar Skf (F) 50 /1,3,8/0,5,6,10,6,57/1
40 Lars Persson Limhamn Skf (M) 50 /1,3,6/0,6,5,9,8,58/1
41 Roland Resman Ystad Skyttegille (M) 50 /0,8,7/0,5,6,9,4,56/0
42 Bengt Johnsson Kville Skf (O) 50 /0,8,5/0,5,6,10,8,35/0
43 Georg Sandberg Östra Vingåker Skg (D) 50 /0,8,4/0,5,4,9,7,58/0
44 Kurt Harrström Västra Husby Skg (E) 50 /0,7,7/0,5,5,8,8,55/0
45 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (R) 50 /0,7,6/0,3,6,9,8,47/0
46 Anders Edvardsson Törnsfall Skf (HN) 50 /0,7,4/0,6,5,9,8,47/0
47 John-Gunnar AnderssonRimbo Skf (AB) 50 /0,5,6/0,5,6,9,8,38/0
48 Bernt Petersson Linköpings Skyttegille (E) 49 /2,6,4/1,6,6,10,7,37/1
49 Börge  Nilsson Säffle Skytteförening (S) 49 /1,8,7/1,0,5,7,8,68/0
50 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (U) 49 /0,7,8/0,5,6,9,6,44/0
51 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (Z) 49 /0,7,7/0,5,6,9,6,63/0
52 Douglas Ström Örgryte Skf (O) 49 /0,7,7/0,5,6,8,8,26/0
53 Hans Olof Zettergren Söderhamn Skg (X) 49 /0,5,5/0,6,6,8,5,68/0
54 Lars-Ove Hed I 2 Skf (S) 49 /0,5,5/0,5,6,10,8,37/0
55 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (W) 48 /3,4,6/1,6,5,10,8,27/2
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56 Jan Holm KA 2 Skf (K) 48 /2,5,4/0,4,6,10,8,38/2
57 Bengt Ohlsson Trelleborg Skf (M) 48 /1,8,4/0,5,3,10,8,46/1
58 Jan-Olof Gustavsson Sävsjö Skf (F) 48 /1,8,3/0,5,3,10,7,48/1
59 Åke Thorssell Västerfärnebo Skf (U) 48 /1,6,5/1,6,3,10,8,37/0
60 Göthe Karlsson KA 2 Skf (K) 48 /1,4,8/1,4,5,9,8,37/0
61 Bo Andersson Askersunds Skf (T) 48 /1,3,4/0,6,6,10,8,38/1
62 Bertil Nilsson Bogen Skf (S) 48 /0,7,6/0,5,6,6,8,37/0
63 Kurt Martis Stenkumla Skg (I) 48 /0,6,7/0,4,5,8,7,65/0
64 Jan Burell Östra Vingåker Skg (D) 48 /0,2,6/0,6,4,10,8,57/0
65 Björn Stange Nykroppa Skg (S) 47 /1,8,7/1,5,2,10,5,28/0
66 Jan Nilsson Tågarp Skf (M) 47 /1,3,5/0,6,5,10,8,55/1
67 Nils-Erik Karlsson I 2 Skf (S) 47 /0,8,3/0,5,6,10,7,26/0
68 Sven Karlsson Lenhovda Skf (G) 47 /0,7,7/0,5,6,8,7,34/0
69 Rune Ekvall Dörby SKF (HS) 47 /0,7,5/0,6,5,8,7,54/0
70 Kurt Nilsson Tågarp Skf (M) 47 /0,7,3/0,5,6,9,7,28/0
71 Hans Nilsson Hallsberg Skf (T) 47 /0,6,5/0,5,6,9,8,26/0
72 Erling Johansson Torps Skytteförening (PD) 46 /3,5,5/2,6,6,8,5,56/1
73 Lennart Wettergren Södertelge Skg (AB) 46 /1,6,3/1,6,6,10,7,35/0
74 Ragnar Eskilsson Limhamn Skf (M) 46 /0,7,7/0,5,5,6,7,36/0
75 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 46 /0,6,8/0,5,4,6,8,45/0
76 Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp (AB) 46 /0,2,5/0,6,6,8,8,38/0
77 Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille (E) 45 /1,8,7/1,6,1,10,6,52/0
78 Inger Nilsson Lesjöfors Skg (S) 45 /1,3,5/0,5,5,10,8,27/1
79 Kjell Falk Helsingborgs Skyttesällskap (M) 45 /1,1,5/0,6,6,9,7,56/1
80 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (R) 45 /0,7,5/0,6,6,9,7,32/0
81 Agne Roth Trelleborg Skf (M) 45 /0,6,5/0,4,4,10,8,44/0
82 Tommy Resman Marinen Skf (O) 45 /0,6,2/0,5,5,10,7,37/0
83 Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg (E) 44 /1,5,3/0,6,5,9,6,37/1
84 Stefan Szabo Oxelösund Skg (D) 44 /0,6,8/0,5,6,10,3,60/0
85 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (M) 44 /0,5,3/0,4,6,10,8,53/0
86 Lennart  Abrahamsson Trelleborg Skf (M) 44 /0,5,1/0,6,6,10,6,37/0
87 Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf (U) 43 /0,7,6/0,6,5,5,3,47/0
88 Arne Andersson Oxelösund Skg (D) 42 /2,6,2/1,4,4,10,7,27/1
89 Gösta Fransson Sävsjö Skf (F) 42 /0,8,5/0,5,5,10,4,32/0
90 Bertil Svensson Grimeton Skf (N) 42 /0,8,3/0,6,4,9,6,24/0
91 Kent Hertzman Lärbro Skg (I) 42 /0,7,6/0,6,5,8,4,60/0
92 Håkan Andersson Oxelösund Skg (D) 42 /0,7,5/0,4,2,9,6,36/0
93 Lars Nordahl Bäckseda (F) 42 /0,5,5/0,5,3,9,6,54/0
94 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 42 /0,4,7/0,6,5,6,6,44/0
95 Christer Jönsson Ljungby Skf (G) 42 /0,4,6/0,5,6,7,6,35/0
96 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 42 /0,3,5/0,5,4,9,6,46/0
97 Åke Olsson Söderhamn Skg (X) 41 /2,4,6/1,0,6,7,7,47/1
98 Stig Anderberg Trelleborg Skf (M) 41 /0,8,4/0,5,5,8,4,43/0
99 Stig Gustavsson Nyeds Skyttegille (S) 41 /0,4,5/0,5,1,9,6,47/0

100 Dag Holstensson A 1 Skytteförening (E) 40 /1,5,3/1,6,6,8,5,34/0
101 Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF (HS) 39 /0,6,3/0,4,6,6,5,18/0
102 André Osvaldsson Lenhovda Skf (G) 39 /0,5,5/0,3,5,9,3,45/0
103 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (O) 39 /0,4,7/0,5,6,7,5,41/0
104 Lennart  Martinssson Örgryte Skf (O) 39 /0,3,6/0,4,3,10,4,36/0
105 Hans Thorell Degerhamn Skf (HS) 39 /0,3,3/0,3,6,9,6,18/0
106 Bengt Elmberg Landskrona Skg (M) 39 /0,3,1/0,5,5,8,8,36/0
107 Ingemar Andersson Jönköping Skg (F) 38 /0,6,7/0,1,3,8,5,44/0
108 Jan Tranefors Toarp Skytteförening (PÄ) 38 /0,2,4/0,4,4,7,5,66/0
109 Arnold Stackelberg Stockholms örlogsstation skarp (AB) 37 /0,8,2/0,6,0,6,5,37/0
110 Gösta Eriksson A 1 Skytteförening (E) 37 /0,6,8/0,5,0,2,5,38/0
111 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 36 /0,5,4/0,5,6,8,4,31/0
112 Uno Södergren Åker-Länna Skg (D) 35 /2,5,1/0,4,2,8,8,34/2
113 Louis Hansson Kville Skf (O) 35 /0,6,2/0,3,5,6,6,25/0
114 Birgitta Nilsson Bankeryds Skf (F) 35 /0,5,5/0,2,5,7,7,31/0
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115 Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf (R) 34 /1,4,2/0,5,4,3,6,37/1
116 Gert Larsson Vimmerby (HN) 34 /1,2,7/0,4,4,4,4,36/1
117 Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 34 /0,5,5/0,6,5,8,2,12/0
118 Sigvard Sundberg Strömsbruk Skg (X) 34 /0,4,5/0,5,3,6,1,37/0
119 Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf (AB) 34 /0,2,4/0,3,6,8,5,24/0
120 Gunnar Bertilsson Tofta Skf (N) 29 /0,4,2/0,4,2,5,6,15/0
121 Allan Martis Stenkumla Skg (I) 28 /0,4,5/0,3,6,5,4,10/0
122 Inge Karlsson Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 28 /0,3,3/0,3,4,6,4,05/0
123 Karl-Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 26 /0,5,4/0,4,4,4,1,31/0
124 Ingemar Cronbäck Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 20 /0,5,4/0,2,6,1,0,02/0
125 Kurt Jonzon Agunnaryd (G) 18 /0,1,1/0,3,2,4,3,31/0
126 Solwige Persson Trelleborg Skf (M) 15 /2,2,2/1,0,1,1,2,07/1
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1 Jan Johansson Rommehed Skf (W) 56 /1,6,8/0,6,6,10,7,58/1
2 Sven-Erik Andersson KA 2 Skf (K) 51 /0,7,8/0,4,6,7,6,58/0
3 Lars Wernlund Löftadalens Skf (N) 50 /1,5,5/0,5,6,10,8,38/1
4 Carl Johan Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 50 /0,8,5/0,6,6,10,5,37/0
5 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf (N) 49 /0,8,5/0,5,6,8,6,47/0
6 Eleonore Lindqvist Överum Skf (HN) 49 /0,7,5/0,6,5,9,7,55/0
7 Birger Johansson Stenkumla Skg (I) 49 /0,5,3/0,6,5,10,7,67/0
8 Bengt Holmström Jönköping Skg (F) 48 /0,8,2/0,5,6,8,6,58/0
9 Roland Wernlund Löftadalens Skf (N) 47 /0,4,5/0,5,6,8,8,38/0

10 Christer Martis Stenkumla Skg (I) 46 /1,4,6/0,4,5,10,8,27/1
11 Inger Nilsson Lesjöfors Skg (S) 45 /1,3,5/0,5,5,10,8,27/1
12 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (R) 44 /1,6,5/1,6,5,7,7,44/0
13 Sune Hurtig Lesjöfors Skg (S) 43 /0,5,7/0,6,4,7,5,63/0
14 Christer Tollesson Kville Skf (O) 43 /0,4,4/0,6,6,9,5,36/0
15 Patrik Persson Strömsholm Skf (U) 42 /1,4,5/0,6,4,9,5,18/1
16 Jimmy Remnold Tågarp Skf (M) 42 /0,6,1/0,6,5,7,7,46/0
17 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg (O) 41 /1,5,2/0,5,4,10,7,35/1
18 Lisbeth Johansson Skällinge Skf (N) 41 /0,8,0/0,6,4,9,6,44/0
19 Göran  Skoglund Söderhamn Skg (X) 41 /0,7,2/0,6,6,10,5,41/0
20 Ann-Marie Dolk Norrköping Skg (E) 40 /1,5,3/0,6,5,7,3,38/1
21 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (O) 39 /0,4,7/0,5,6,7,5,41/0
22 Håkan Stange Nykroppa Skg (S) 39 /0,4,5/0,6,4,9,5,33/0
23 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (U) 39 /0,2,7/0,6,6,7,1,55/0
24 Kjell Nilsson Lesjöfors Skg (S) 39 /0,1,6/0,5,4,10,7,24/0
25 Ingmar Jonsson Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 35 /0,6,0/0,6,6,6,4,16/0
26 Patrik Gustavsson Sävsjö Skf (F) 34 /0,5,2/0,5,0,9,7,06/0
27 Kjell-Erik Norlander Löderups Skyttekår (L) 33 /1,3,3/1,5,0,8,7,07/0
28 Mikael Enfors Boo Skf (AB) 33 /0,3,6/0,4,5,5,2,17/0
29 Göran Wall Skällinge Skf (N) 32 /0,5,0/0,6,5,10,2,22/0
30 Hans-Olof Henning Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 27 /0,0,1/0,1,2,8,7,35/0
31 Karin Tofftén Stenkumla Skg (I) 26 /0,2,7/0,3,4,0,4,51/0

Resultat KPF 4
1 Conny Torp Säffle Skytteförening (S) 58 /0,8,8/0,6,6,10,7,58/0
2 Andreas Hedin Svalöv Skf (M) 57 /1,8,8/1,6,6,10,7,48/0
3 Håkan Pettersson Laxå Skf (T) 56 /2,8,6/1,6,6,10,8,57/1
4 Bengt Rahm Överum Skf (HN) 56 /1,8,6/0,6,6,10,7,58/1
5 Jonny Carlander Rimbo Skf (AB) 55 /1,8,6/1,5,6,10,7,58/0
6 Robert Jonsson Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 54 /0,8,6/0,5,6,10,7,57/0
7 Thomas Mildén Norrköping Skg (E) 53 /0,8,7/0,5,6,8,8,47/0
8 John Gustavsson Norrköping Skg (E) 53 /0,6,8/0,5,6,9,8,47/0
9 Leif Andersson Nyeds Skyttegille (S) 52 /1,7,5/0,6,5,9,8,48/1

10 Jörgen Börjesson Örebro Skf (T) 51 /2,7,4/0,5,6,10,8,47/2
11 Morgan Gustavsson Sätila Skf (PÄ) 50 /2,8,4/0,1,6,10,7,68/2
12 Mats Dahl Överum Skf (HN) 50 /1,8,8/1,6,6,9,5,53/0
13 Johnny Andersson P2 Skf (L) 50 /0,7,6/0,6,4,10,5,48/0
14 Arne Johansson Skällinge Skf (N) 50 /0,7,6/0,5,5,8,7,57/0
15 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (T) 49 /2,6,7/0,1,6,10,8,38/2
16 Douglas Ström Örgryte Skf (O) 49 /0,7,7/0,5,6,8,8,26/0
17 Jari Hollanen Turinge SKG (A) 49 /0,7,5/0,5,4,10,8,37/0
18 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (AB) 48 /2,4,7/1,3,6,10,8,55/1
19 Leif Stridh Trelleborg Skf (M) 47 /1,8,3/0,5,2,10,8,47/1
20 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (R) 46 /2,8,8/2,4,6,6,8,60/0
21 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (AB) 46 /1,8,4/0,6,5,8,4,47/1

JF-Tal 0
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22 Lars-Göran GunnarssonLidhult (G) 46 /0,8,5/0,6,6,9,2,46/0
23 Jonas Roslund Tågarp Skf (M) 44 /1,7,6/1,5,5,7,5,45/0
24 Sven-Olof Holmströ Fortum Stockholm Skf (A) 44 /1,5,2/0,5,6,9,4,58/1
25 Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf (R) 44 /1,4,4/0,6,6,10,6,17/1
26 Åke Olsson Söderhamn Skg (X) 41 /2,4,6/1,0,6,7,7,47/1
27 Kent Hallén Mariestad Skyttegille (R) 37 /0,0,2/0,5,6,9,6,18/0
28 Birgitta Nilsson Bankeryds Skf (F) 35 /0,5,5/0,2,5,7,7,31/0
29 Karl-Gustav Svensson Örgryte Skf (O) 31 /0,5,4/0,4,3,8,3,22/0
30 Börje Andersson Orust Östra Skf (O) 28 /0,2,2/0,6,4,6,1,25/0

Resultat KPF E
1 Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf (N) 59 /3,8,8/2,6,6,9,8,68/1
2 Niclas Virgin Stenkumla Skg (I) 59 /2,8,7/1,6,6,10,8,68/1
3 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 59 /0,8,8/0,6,6,10,8,58/0
4 Eija Wettergren Södertelge Skg (AB) 58 /3,7,8/1,6,6,10,8,58/2
5 Bo Wettergren Södertelge Skg (AB) 58 /1,8,6/1,6,6,10,8,68/0
6 Anders Johansson Riseberga Skg (L) 57 /3,8,8/2,6,6,10,7,57/1
7 Anders Lindborg Algutsrum Skf (HS) 57 /3,8,7/0,6,6,9,8,58/3
8 Mats Darholm Kville Skf (O) 57 /2,8,8/2,6,6,10,8,38/0
9 Per Andersson A 1 Skytteförening (E) 57 /2,8,7/1,6,6,10,7,67/1

10 Anders Bergström Stenkumla Skg (I) 57 /1,8,8/1,5,6,9,8,58/0
11 Dan Andersson Orust Östra Skf (O) 57 /1,8,5/1,6,6,10,8,68/0
12 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (L) 57 /1,7,7/0,6,6,10,8,58/1
13 Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening (R) 57 /0,8,6/0,6,6,10,8,67/0
14 Per Möllerström Vinslöv Skf (L) 57 /0,7,8/0,6,6,10,8,48/0
15 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (N) 57 /0,7,8/0,6,6,10,7,67/0
16 Göran Andersson Svalöv Skf (M) 56 /1,8,7/0,6,5,10,8,57/1
17 Anders Johansson Läckeby Skf (HS) 56 /1,7,8/1,6,6,10,8,56/0
18 Bengt Ek Löderups Skyttekår (L) 56 /0,7,7/0,6,6,10,8,48/0
19 Madelene Karlsson KA 2 Skf (K) 55 /2,8,7/1,6,5,8,7,68/1
20 Bengt Dolk Norrköping Skg (E) 55 /2,4,8/0,6,6,10,8,58/2
21 Olle Eriksson Forshälla Skf (O) 55 /1,8,6/0,6,6,10,7,48/1
22 Ronald Gustavsson Sätila Skf (PÄ) 55 /1,8,6/0,6,6,9,8,48/1
23 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (W) 55 /1,7,6/0,6,6,10,8,57/1
24 Håkan Beijer Gunnebo Skf (HN) 55 /1,7,4/0,6,6,10,8,68/1
25 Anders Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 55 /1,5,8/0,6,6,10,8,66/1
26 Mats Johansson Revinge Skf (M) 55 /1,4,7/0,6,6,10,8,68/1
27 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (I) 55 /0,8,8/0,6,4,10,8,56/0
28 Håkan Johansson Säffle Skytteförening (S) 55 /0,8,6/0,5,6,10,8,48/0
29 Lars Hagman Söderhamn Skg (X) 55 /0,6,7/0,6,6,9,8,67/0
30 Sixten Backman Stenkumla Skg (I) 54 /1,7,4/0,6,6,10,7,68/1
31 Ronny Engkvist Norrahammar Skf (F) 54 /0,8,8/0,6,6,9,8,45/0
32 Peter Oppitz Söderhamn Skg (X) 53 /2,5,7/0,6,5,10,7,58/2
33 Torgny Häll A 1 Skytteförening (E) 53 /0,8,7/0,6,5,10,6,56/0
34 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (E) 52 /2,8,8/1,6,6,10,3,47/1
35 Inge Johansson Skällinge Skf (N) 52 /2,6,5/0,6,6,10,7,57/2
36 John Axel Johansson Forshälla Skf (O) 52 /0,8,8/0,6,4,10,5,47/0
37 Conny Andersson Toarp Skytteförening (PÄ) 52 /0,7,3/0,6,6,10,8,57/0
38 Karl-Ingemar JohanssonVäxjö Skg (G) 51 /1,8,8/1,4,3,10,7,65/0
39 Ulf Ragnesten Torps Skytteförening (PD) 51 /0,8,6/0,5,6,9,6,38/0
40 Tord Stuxgren Lärbro Skg (I) 51 /0,7,7/0,6,5,9,8,45/0
41 Lars Tofftén Stenkumla Skg (I) 51 /0,5,7/0,6,5,9,7,57/0
42 Charnett Lövdahl Trelleborg Skf (M) 50 /0,8,5/0,5,6,9,5,57/0
43 Stefan Andersson Riseberga Skg (L) 50 /0,8,3/0,6,5,10,8,46/0
44 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (AB) 50 /0,8,3/0,6,5,8,8,48/0
45 Martin Einarsson Norrahammar Skf (F) 50 /0,5,5/0,6,6,10,7,38/0
46 Jonas Björkman Stenkumla Skg (I) 50 /0,4,7/0,5,6,10,8,37/0
47 Siv Schärlund Rosersberg Skf (AB) 49 /2,6,6/0,2,6,9,8,48/2
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48 Ronny Paulander Hjärsås Skf (L) 49 /1,7,7/1,5,6,9,5,37/0
49 Sören Andersson Norrköping Skg (E) 49 /0,8,4/0,6,5,9,6,65/0
50 Clas Olsson Söderhamn Skg (X) 49 /0,7,7/0,6,6,5,4,68/0
51 Jörgen Olsson Läckeby Skf (HS) 48 /2,6,3/1,6,6,10,7,28/1
52 Jan Wijkander Riseberga Skg (L) 48 /2,2,6/2,6,5,10,7,57/0
53 Marie Backman Stenkumla Skg (I) 47 /3,6,5/1,3,6,10,6,38/2
54 Daniel Lindblad Skällinge Skf (N) 44 /0,4,2/0,5,4,9,8,57/0
55 Bengt G Olsson Revinge Skf (M) 40 /0,8,1/0,5,3,6,8,45/0
56 Jonny Olsson P2 Skf (L) 40 /0,6,3/0,1,6,10,8,33/0

Resultat KPF 56
1 Hans Eriksson Kila Skg (U) 58 /0,8,8/0,6,6,10,8,57/0
2 Helge Pettersson Orust Östra Skf (O) 57 /1,8,8/0,5,6,10,7,58/1
3 Stig Mattson Åryd Skf (K) 57 /0,7,7/0,6,6,9,8,68/0
4 Runar Augustsson Norrköping Skg (E) 56 /1,8,8/1,6,6,8,8,48/0
5 Bengt Andersson P2 Skf (L) 56 /0,8,6/0,5,6,10,8,58/0
6 Willy Palm Kvarsebo Skg (E) 55 /1,7,7/1,6,3,10,8,68/0
7 Seppo Raatikainen Laxå Skf (T) 55 /0,6,6/0,5,6,10,8,68/0
8 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (D) 54 /3,6,8/2,6,6,9,8,38/1
9 Jan Tegnemo Ålems Skf (HS) 54 /1,7,6/0,6,6,10,6,58/1

10 Kaarlo Issal Ålems Skf (HS) 54 /0,8,5/0,6,5,10,8,57/0
11 Jan-Erik Persson Falkenbergs Skytteförening (N) 54 /0,7,7/0,6,6,9,7,48/0
12 Olle Nilsson Svalöv Skf (M) 53 /2,8,8/2,6,5,10,6,37/0
13 Rune Backman Trollhättans Skarpskytteföreni (PD) 53 /1,8,6/1,6,6,10,5,57/0
14 Göran Johansson Riseberga Skg (L) 53 /0,8,7/0,6,6,5,8,58/0
15 Tommy Pettersson Örebro Skf (T) 53 /0,8,6/0,5,6,9,8,47/0
16 Leif Cedving Norrköping Skg (E) 52 /2,4,8/1,6,6,8,8,48/1
17 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (M) 52 /1,8,4/1,6,6,9,7,57/0
18 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (Z) 52 /1,7,7/1,6,5,7,6,68/0
19 John Häggqvist Boo Skf (AB) 52 /0,7,6/0,5,6,9,7,57/0
20 Britt Bohlström Västerfärnebo Skf (U) 51 /1,6,7/1,5,6,8,8,38/0
21 Sterne Johansson Örebro Skf (T) 51 /0,8,7/0,6,6,10,6,53/0
22 Bo Carlsson Norrköping Skg (E) 51 /0,7,5/0,6,5,10,8,55/0
23 Tord Sundberg Gunnebo Skf (HN) 50 /3,6,7/3,6,6,10,7,35/0
24 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (L) 50 /2,7,3/1,5,6,10,8,38/1
25 Börje Svensson Norrahammar Skf (F) 50 /1,3,8/0,5,6,10,6,57/1
26 Lars Persson Limhamn Skf (M) 50 /1,3,6/0,6,5,9,8,58/1
27 Georg Sandberg Östra Vingåker Skg (D) 50 /0,8,4/0,5,4,9,7,58/0
28 Kurt Harrström Västra Husby Skg (E) 50 /0,7,7/0,5,5,8,8,55/0
29 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (R) 50 /0,7,6/0,3,6,9,8,47/0
30 Anders Edvardsson Törnsfall Skf (HN) 50 /0,7,4/0,6,5,9,8,47/0
31 Bernt Petersson Linköpings Skyttegille (E) 49 /2,6,4/1,6,6,10,7,37/1
32 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (U) 49 /0,7,8/0,5,6,9,6,44/0
33 Hans Olof Zettergren Söderhamn Skg (X) 49 /0,5,5/0,6,6,8,5,68/0
34 Lars-Ove Hed I 2 Skf (S) 49 /0,5,5/0,5,6,10,8,37/0
35 Bengt Ohlsson Trelleborg Skf (M) 48 /1,8,4/0,5,3,10,8,46/1
36 Jan-Olof Gustavsson Sävsjö Skf (F) 48 /1,8,3/0,5,3,10,7,48/1
37 Bo Andersson Askersunds Skf (T) 48 /1,3,4/0,6,6,10,8,38/1
38 Bertil Nilsson Bogen Skf (S) 48 /0,7,6/0,5,6,6,8,37/0
39 Kurt Martis Stenkumla Skg (I) 48 /0,6,7/0,4,5,8,7,65/0
40 Jan Burell Östra Vingåker Skg (D) 48 /0,2,6/0,6,4,10,8,57/0
41 Björn Stange Nykroppa Skg (S) 47 /1,8,7/1,5,2,10,5,28/0
42 Nils-Erik Karlsson I 2 Skf (S) 47 /0,8,3/0,5,6,10,7,26/0
43 Kurt Nilsson Tågarp Skf (M) 47 /0,7,3/0,5,6,9,7,28/0
44 Gert Säiner Stenkumla Skg (I) 46 /0,6,8/0,5,4,6,8,45/0
45 Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille (E) 45 /1,8,7/1,6,1,10,6,52/0
46 Kjell Falk Helsingborgs Skyttesällskap (M) 45 /1,1,5/0,6,6,9,7,56/1
47 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (R) 45 /0,7,5/0,6,6,9,7,32/0
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48 Kent Hertzman Lärbro Skg (I) 42 /0,7,6/0,6,5,8,4,60/0
49 Håkan Andersson Oxelösund Skg (D) 42 /0,7,5/0,4,2,9,6,36/0
50 Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg (I) 42 /0,4,7/0,6,5,6,6,44/0
51 Christer Jönsson Ljungby Skf (G) 42 /0,4,6/0,5,6,7,6,35/0
52 Stig Anderberg Trelleborg Skf (M) 41 /0,8,4/0,5,5,8,4,43/0
53 Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF (HS) 39 /0,6,3/0,4,6,6,5,18/0
54 André Osvaldsson Lenhovda Skf (G) 39 /0,5,5/0,3,5,9,3,45/0
55 Hans Thorell Degerhamn Skf (HS) 39 /0,3,3/0,3,6,9,6,18/0
56 Allan Martis Stenkumla Skg (I) 28 /0,4,5/0,3,6,5,4,10/0
57 Karl-Erik Johansson Helsingborgs Skyttesällskap (M) 26 /0,5,4/0,4,4,4,1,31/0

Resultat KPF 66
1 Kjell Strömberg Degerfors Skf (T) 59 /2,8,8/2,6,6,9,8,68/0
2 Stig  Andersson Överum Skf (HN) 58 /0,7,7/0,6,6,10,8,68/0
3 Roine Zetterqvist Rimbo Skf (AB) 55 /0,8,8/0,3,6,10,8,48/0
4 Alf Bernhardsson KKI (U) 54 /0,6,7/0,6,6,10,8,47/0
5 Roland Eriksson Torps Skytteförening (PD) 53 /1,7,7/1,5,6,10,8,55/0
6 Stig Ålgars Strömsholm Skf (U) 53 /0,8,7/0,5,6,10,6,56/0
7 Sven-Olof Pettersson Värnamo Skf (F) 52 /1,7,6/0,6,6,10,7,28/1
8 Stig Nilsson P2 Skf (L) 52 /0,7,7/0,5,6,10,5,48/0
9 Leif Pettersson Vimmerby (HN) 52 /0,6,6/0,6,5,10,8,38/0

10 Nils-Erik Andersson A 1 Skytteförening (E) 52 /0,6,6/0,4,5,10,8,67/0
11 Lars Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 51 /2,8,3/0,6,6,10,7,38/2
12 Thorgny Karlsson Gunnebo Skf (HN) 51 /0,6,5/0,6,6,10,7,56/0
13 Roland Resman Ystad Skyttegille (M) 50 /0,8,7/0,5,6,9,4,56/0
14 Bengt Johnsson Kville Skf (O) 50 /0,8,5/0,5,6,10,8,35/0
15 John-Gunnar AnderssonRimbo Skf (AB) 50 /0,5,6/0,5,6,9,8,38/0
16 Börge  Nilsson Säffle Skytteförening (S) 49 /1,8,7/1,0,5,7,8,68/0
17 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (Z) 49 /0,7,7/0,5,6,9,6,63/0
18 Jan Holm KA 2 Skf (K) 48 /2,5,4/0,4,6,10,8,38/2
19 Åke Thorssell Västerfärnebo Skf (U) 48 /1,6,5/1,6,3,10,8,37/0
20 Jan Nilsson Tågarp Skf (M) 47 /1,3,5/0,6,5,10,8,55/1
21 Rune Ekvall Dörby SKF (HS) 47 /0,7,5/0,6,5,8,7,54/0
22 Hans Nilsson Hallsberg Skf (T) 47 /0,6,5/0,5,6,9,8,26/0
23 Erling Johansson Torps Skytteförening (PD) 46 /3,5,5/2,6,6,8,5,56/1
24 Lennart Wettergren Södertelge Skg (AB) 46 /1,6,3/1,6,6,10,7,35/0
25 Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp (AB) 46 /0,2,5/0,6,6,8,8,38/0
26 Tommy Resman Marinen Skf (O) 45 /0,6,2/0,5,5,10,7,37/0
27 Stefan Szabo Oxelösund Skg (D) 44 /0,6,8/0,5,6,10,3,60/0
28 Lennart  Abrahamsson Trelleborg Skf (M) 44 /0,5,1/0,6,6,10,6,37/0
29 Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf (U) 43 /0,7,6/0,6,5,5,3,47/0
30 Gösta Fransson Sävsjö Skf (F) 42 /0,8,5/0,5,5,10,4,32/0
31 Bertil Svensson Grimeton Skf (N) 42 /0,8,3/0,6,4,9,6,24/0
32 Lars Nordahl Bäckseda (F) 42 /0,5,5/0,5,3,9,6,54/0
33 Stig Gustavsson Nyeds Skyttegille (S) 41 /0,4,5/0,5,1,9,6,47/0
34 Lennart  Martinssson Örgryte Skf (O) 39 /0,3,6/0,4,3,10,4,36/0
35 Jan Tranefors Toarp Skytteförening (PÄ) 38 /0,2,4/0,4,4,7,5,66/0
36 Gösta Eriksson A 1 Skytteförening (E) 37 /0,6,8/0,5,0,2,5,38/0
37 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 36 /0,5,4/0,5,6,8,4,31/0
38 Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf (R) 34 /1,4,2/0,5,4,3,6,37/1
39 Inge Karlsson Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 28 /0,3,3/0,3,4,6,4,05/0
40 Solwige Persson Trelleborg Skf (M) 15 /2,2,2/1,0,1,1,2,07/1
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Resultat KPF 72
1 Håkan Johnsson Åryd Skf (K) 55 /1,8,8/1,6,6,10,8,27/0
2 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (W) 48 /3,4,6/1,6,5,10,8,27/2
3 Göthe Karlsson KA 2 Skf (K) 48 /1,4,8/1,4,5,9,8,37/0
4 Sven Karlsson Lenhovda Skf (G) 47 /0,7,7/0,5,6,8,7,34/0
5 Ragnar Eskilsson Limhamn Skf (M) 46 /0,7,7/0,5,5,6,7,36/0
6 Agne Roth Trelleborg Skf (M) 45 /0,6,5/0,4,4,10,8,44/0
7 Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg (E) 44 /1,5,3/0,6,5,9,6,37/1
8 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (M) 44 /0,5,3/0,4,6,10,8,53/0
9 Arne Andersson Oxelösund Skg (D) 42 /2,6,2/1,4,4,10,7,27/1

10 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (N) 42 /0,3,5/0,5,4,9,6,46/0
11 Dag Holstensson A 1 Skytteförening (E) 40 /1,5,3/1,6,6,8,5,34/0
12 Bengt Elmberg Landskrona Skg (M) 39 /0,3,1/0,5,5,8,8,36/0
13 Ingemar Andersson Jönköping Skg (F) 38 /0,6,7/0,1,3,8,5,44/0
14 Arnold Stackelberg Stockholms örlogsstation skarp (AB) 37 /0,8,2/0,6,0,6,5,37/0
15 Uno Södergren Åker-Länna Skg (D) 35 /2,5,1/0,4,2,8,8,34/2
16 Louis Hansson Kville Skf (O) 35 /0,6,2/0,3,5,6,6,25/0
17 Gert Larsson Vimmerby (HN) 34 /1,2,7/0,4,4,4,4,36/1
18 Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening (R) 34 /0,5,5/0,6,5,8,2,12/0
19 Sigvard Sundberg Strömsbruk Skg (X) 34 /0,4,5/0,5,3,6,1,37/0
20 Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf (AB) 34 /0,2,4/0,3,6,8,5,24/0
21 Gunnar Bertilsson Tofta Skf (N) 29 /0,4,2/0,4,2,5,6,15/0
22 Ingemar Cronbäck Södra Mark & Skene Skf (PÄ) 20 /0,5,4/0,2,6,1,0,02/0
23 Kurt Jonzon Agunnaryd (G) 18 /0,1,1/0,3,2,4,3,31/0
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1 Kristianstads Skfb (L) 2803737303045392339
Anders Johansson Riseberga Skg 886610757 57
Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 776610858 57
Per Möllerström Vinslöv Skf 786610848 57
Bengt Ek Löderups Skyttekår 776610848 56
Göran Johansson Riseberga Skg 87665858 53
Stefan Andersson Riseberga Skg 836510846 50
Jonny Olsson P2 Skf 631610833 40

2 Stockholms Stads & Läns Skfb (AB) 2783834253049382539
Eija Wettergren Södertelge Skg 786610858 58
Bo Wettergren Södertelge Skg 866610868 58
Jonny Carlander Rimbo Skf 865610758 55
Roine Zetterqvist Rimbo Skf 883610848 55
John Häggqvist Boo Skf 76569757 52
Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 83658848 50
John-Gunnar Andersson Rimbo Skf 56569838 50
Siv Schärlund Rosersberg Skf 66269848 49
Hans Wahlgren Rosersberg Skf 473610855 48
Lennart Wettergren Södertelge Skg 636610735 46
Kurt Johansson Stockholms örlogsstation skarp 25668838 46
Arnold Stackelberg  Stockholms örlogsstation skarp 82606537 37
Bengt Lehtipalo Rosersberg Skf 24368524 34
Mikael Enfors Boo Skf 36455217 33
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3 Göteborg&Bohusläns Skfb (O) 2784035292850352239
Mats Darholm Kville Skf 886610838 57
Helge Pettersson Orust Östra Skf 885610758 57
Dan Andersson Orust Östra Skf 856610868 57
Olle Eriksson Forshälla Skf 866610748 55
John Axel Johansson Forshälla Skf 886410547 52
Bengt Johnsson Kville Skf 855610835 50
Douglas Ström Örgryte Skf 77568826 49
Tommy Resman Marinen Skf 625510737 45
Christer Tollesson Kville Skf 44669536 43
Lars-Olof Aronsson Kville Skf 47567541 39
Lennart  Martinssson Örgryte Skf 364310436 39
Louis Hansson Kville Skf 62356625 35

4 Hallands Skfb (N) 2773635292947372737
Hans-Eje Johanssson Grimeton Skf 88669868 59
Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 886610858 59
Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 786610767 57
Inge Johansson Skällinge Skf 656610757 52
Arne Johansson Skällinge Skf 76558757 50
Daniel Lindblad Skällinge Skf 42549857 44
Bertil Svensson Grimeton Skf 83649624 42
Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 35549646 42
Göran Wall Skällinge Skf 506510222 32
Gunnar Bertilsson Tofta Skf 42425615 29
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5 Gotlands Skfb (I) 2763834292748392635
Niclas Virgin Stenkumla Skg 876610868 59
Anders Bergström Stenkumla Skg 88569858 57
Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 886410856 55
Sixten Backman Stenkumla Skg 746610768 54
Tord Stuxgren Lärbro Skg 77659845 51
Lars Tofftén Stenkumla Skg 57659757 51
Kurt Martis Stenkumla Skg 67458765 48
Marie Backman Stenkumla Skg 653610638 47
Gert Säiner Stenkumla Skg 68546845 46
Kent Hertzman Lärbro Skg 76658460 42
Kjell-Åke Eneqvist Garda-Lau Skg 47656644 42
Allan Martis Stenkumla Skg 45365410 28

6 Östergötlands Skfb (E) 2763537302648372637
Per Andersson A 1 Skytteförening 876610767 57
Runar Augustsson Norrköping Skg 88668848 56
Bengt Dolk Norrköping Skg 486610858 55
Willy Palm Kvarsebo Skg 776310868 55
Torgny Häll A 1 Skytteförening 876510656 53
Thomas Mildén Norrköping Skg 87568847 53
John Gustavsson Norrköping Skg 68569847 53
Torbjörn Andersson Norrköping Skg 886610347 52
Leif Cedving Norrköping Skg 48668848 52
Bo Carlsson Norrköping Skg 756510855 51
Kurt Harrström Västra Husby Skg 77558855 50
Bernt Petersson Linköpings Skyttegille 646610737 49
Sören Andersson Norrköping Skg 84659665 49
Åke Edvinsson Linköpings Skyttegille 876110652 45
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7 Malmöhus läns Skfb (M) 2733634302849362337
Andreas Hedin Svalöv Skf 886610748 57
Göran Andersson Svalöv Skf 876510857 56
Mats Johansson Revinge Skf 476610868 55
Olle Nilsson Svalöv Skf 886510637 53
Bengt G Nilsson Tågarp Skf 84669757 52
Lars Persson Limhamn Skf 36659858 50
Roland Resman Ystad Skyttegille 87569456 50
Charnett Lövdahl Trelleborg Skf 85569557 50
Leif Stridh Trelleborg Skf 835210847 47
Kurt Nilsson Tågarp Skf 73569728 47
Jonas Roslund Tågarp Skf 76557545 44
Hugo Ahlberg Tågarp Skf 534610853 44
Stig Anderberg Trelleborg Skf 84558443 41
Bengt G Olsson Revinge Skf 81536845 40

8 Örebro Läns Skfb (T) 2663331283048382434
Kjell Strömberg Degerfors Skf 88669868 59
Seppo Raatikainen Laxå Skf 665610868 55
Tommy Pettersson Örebro Skf 86569847 53
Sterne Johansson Örebro Skf 876610653 51
Bo Andersson Askersunds Skf 346610838 48
Hans Nilsson Hallsberg Skf 65569826 47
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9 Västmanlands Skfb (U) 2653537273047362132
Hans Eriksson Kila Skg 886610857 58
Alf Bernhardsson KKI 676610847 54
Stig Ålgars Strömsholm Skf 875610656 53
Britt Bohlström Västerfärnebo Skf 67568838 51
Kjell Kroné Västerfärnebo Skf 78569644 49
Åke Thorssell Västerfärnebo Skf 656310837 48
Åke Eklund Västerås Frivilliga Skf 76655347 43

10 Värmlands Skfb (S) 2633631222846392239
Conny Torp Säffle Skytteförening 886610758 58
Håkan Johansson Säffle Skytteförening 865610848 55
Leif Andersson Nyeds Skyttegille 75659848 52
Börge  Nilsson Säffle Skytteförening 87057868 49
Lars-Ove Hed I 2 Skf 555610837 49
Bertil Nilsson Bogen Skf 76566837 48
Björn Stange Nykroppa Skg 875210528 47
Nils-Erik Karlsson I 2 Skf 835610726 47
Inger Nilsson Lesjöfors Skg 355510827 45
Sune Hurtig Lesjöfors Skg 57647563 43
Stig Gustavsson Nyeds Skyttegille 45519647 41
Håkan Stange Nykroppa Skg 45649533 39
Kjell Nilsson Lesjöfors Skg 165410724 39
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11 Kalmar Län norra Skfb (HN) 2613229302849382134
Stig  Andersson Överum Skf 776610868 58
Leif Pettersson Vimmerby 666510838 52
Thorgny Karlsson Gunnebo Skf 656610756 51
Tord Sundberg Gunnebo Skf 676610735 50
Anders Edvardsson Törnsfall Skf 74659847 50
Gert Larsson Vimmerby 27444436 34

12 Skaraborgs Skfb (R) 2593631253045392528
Per Anders Axelsson Karlsborgs Skytteförening 866610867 57
Anders Persson Karlsborgs Skytteförening 586610866 55
Lars Persson Karlsborgs Skytteförening 836610738 51
Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 76369847 50
Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 88466860 46
Valter Andersson Skövde Garnision Skf 75669732 45
Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 65657744 44
Andreas Wägroth Skövde Garnision Skf 446610617 44
Kent Hallén Mariestad Skyttegille 02569618 37
Solvieg Lundqvist Skövde Garnision Skf 42543637 34
Gunnar Persson Karlsborgs Skytteförening 55658212 34



2008-09-01
18:14:47

© Computer Consulting Sidan 7

13 Södermanlands Skfb (D) 2382828262448332130
Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg 68669838 54
Georg Sandberg Östra Vingåker Skg 84549758 50
Jan Burell Östra Vingåker Skg 266410857 48
Stefan Szabo Oxelösund Skg 685610360 44
Arne Andersson Oxelösund Skg 624410727 42
Håkan Andersson Oxelösund Skg 75429636 42

14 Kalmar län södra Skfb (HS) 2333122252843321735
Jan Tegnemo Ålems Skf 766610658 54
Kaarlo Issal Ålems Skf 856510857 54
Rune Ekvall Dörby SKF 75658754 47
Gunnar Johansson Gärdeslösa SKF 63466518 39
Hans Thorell Degerhamn Skf 33369618 39
Rudolf Bigler Degerhamn Skf 54568431 36
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15 Kronobergs Skfb (G) 2253231232643252025
Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 884310765 51
Sven Karlsson Lenhovda Skf 77568734 47
Lars-Göran Gunnarsson Lidhult 85669246 46
Christer Jönsson Ljungby Skf 46567635 42
André Osvaldsson Lenhovda Skf 55359345 39
Kurt Jonzon Agunnaryd 11324331 18
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1 Svalöv Skf 1662423181630211222
Andreas Hedin 886610748 57
Göran Andersson 876510857 56
Olle Nilsson 886510637 53

2 Stenkumla Skg (Lag 2) 1652122181529231621
Niclas Virgin 876610868 59
Gunilla Norbäck 886410856 55
Lars Tofftén 57659757 51

3 Överum Skf 1642321181829201619
Stig  Andersson 776610868 58
Bengt Rahm 866610758 56
Mats Dahl 88669553 50

4 Löderups Skyttekår 1632219181830211223
Lars Lennartsson 776610858 57
Bengt Ek 776610848 56
Carl Johan Lennartsson 856610537 50

5 Karlsborgs Skytteförening 1632117181830231521
Per Anders Axelsson 866610867 57
Anders Persson 586610866 55
Lars Persson 836610738 51

6 Södertelge Skg 1622117181830231421
Eija Wettergren 786610858 58
Bo Wettergren 866610868 58
Lennart Wettergren 636610735 46

7 Säffle Skytteförening 1622421111727231524
Conny Torp 886610758 58
Håkan Johansson 865610848 55
Börge  Nilsson 87057868 49
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8 A 1 Skytteförening 1622220161630211720
Per Andersson 876610767 57
Torgny Häll 876510656 53
Nils-Erik Andersson 664510867 52

9 Stenkumla Skg (Lag 1) 1602015171729221723
Anders Bergström 88569858 57
Sixten Backman 746610768 54
Birger Johansson 536510767 49

10 Riseberga Skg 1602418181725231421
Anders Johansson 886610757 57
Göran Johansson 87665858 53
Stefan Andersson 836510846 50

11 Rimbo Skf 1602120131829231224
Jonny Carlander 865610758 55
Roine Zetterqvist 883610848 55
John-Gunnar Andersson 56569838 50

12 Rommehed Skf 1591720181730231222
Jan Johansson 686610758 56
Stefan Gabrielsson 766610857 55
Hans Gabrielsson 466510827 48

13 Norrköping Skg (Lag 2) 1591921181726241321
Runar Augustsson 88668848 56
Leif Cedving 48668848 52
Bo Carlsson 756510855 51

14 Löftadalens Skf 1561718161828241124
Lars-Olof Gerhardsson 886610858 59
Lars Wernlund 555610838 50
Roland Wernlund 45568838 47

15 Norrköping Skg (Lag 1) 1562020181729171520
Bengt Dolk 486610858 55
Torbjörn Andersson 886610347 52
Sören Andersson 84659665 49

16 Gunnebo Skf 1561916181830221419
Håkan Beijer 746610868 55
Thorgny Karlsson 656610756 51
Tord Sundberg 676610735 50
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17 Örebro Skf 1552317161829221317
Tommy Pettersson 86569847 53
Jörgen Börjesson 745610847 51
Sterne Johansson 876610653 51

18 Söderhamn Skg 1531819181822171823
Lars Hagman 67669867 55
Clas Olsson 77665468 49
Hans Olof Zettergren 55668568 49

19 KA 2 Skf 1511719141627231223
Madelene Karlsson 87658768 55
Jan Holm 544610838 48
Göthe Karlsson 48459837 48

20 Torps Skytteförening 1502018161827191319
Roland Eriksson 775610855 53
Ulf Ragnesten 86569638 51
Erling Johansson 55668556 46

21 P2 Skf 1482116111830211219
Bengt Andersson 865610858 56
Stig Nilsson 775610548 52
Jonny Olsson 631610833 40

22 Rosersberg Skf 1471816111727241321
Karl-Erik Schärlund 83658848 50
Siv Schärlund 66269848 49
Hans Wahlgren 473610855 48

23 Skällinge Skf 1461713161527221521
Inge Johansson 656610757 52
Arne Johansson 76558757 50
Daniel Lindblad 42549857 44

24 Stenkumla Skg (Lag 4) 1441622141524231317
Jonas Björkman 475610837 50
Kurt Martis 67458765 48
Gert Säiner 68546845 46

25 Tågarp Skf (Lag 1) 1432010151828221218
Bengt G Nilsson 84669757 52
Kurt Nilsson 73569728 47
Hugo Ahlberg 534610853 44
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26 Trollhättans Skarpskytteföreni 1422212171826161120
Robert Jonsson 865610757 54
Rune Backman 866610557 53
Ingmar Jonsson 60666416 35

27 Oxelösund Skg 1401921151428171214
Lars-Göran Stenberg 68669838 54
Stefan Szabo 685610360 44
Håkan Andersson 75429636 42

28 Trelleborg Skf 1382412151327171317
Charnett Lövdahl 85569557 50
Leif Stridh 835210847 47
Stig Anderberg 84558443 41

29 Tågarp Skf (Lag 2) 1331612171524201316
Jan Nilsson 356510855 47
Jonas Roslund 76557545 44
Jimmy Remnold 61657746 42

30 Forshälla Skf 107161412102012815
Olle Eriksson 866610748 55
John Axel Johansson 886410547 52

31 Stenkumla Skg (Lag 3) 1011217916151499
Marie Backman 653610638 47
Allan Martis 45365410 28
Karin Tofftén 27340451 26

32 Linköpings Skyttegille 941411127201389
Bernt Petersson 646610737 49
Åke Edvinsson 876110652 45

33 F14 Skf 57786610767
Lars-Åke Ingemarsson 786610767 57



Antal Skott Tid i
skott förd. sek.

0 Valfri C40 5 5 30 100 m

1 LIGG C25 + 1/7 8 4+4 20 70 m

2 STÅ B100 A 6 3 15 125 m
L2 B 3 80 m

3 LIGG Tunna D A 8 5 24 37 m
1/4 B 3 90 m

4 LIGG L3 A 10 5 26 140 m
1/6H B 5 60 m

5 KNÄ 1/3 6 6 16 100 m

6 KNÄ TUNNA 6 14 110 m

7 STÅ L1+C20 8 4 22 42 m
4

8 KNÄ 1/8 A 8 3 20 55 m
B65 B 5 135 m

Ladda säkra - intag skjut ställning - 1 min. kvar nu - osäkra - 15 sek kvar nu - färdiga eld…..
Eld upphör - patron ur & gör klart för visitation.

Förutsättningar

SM Kpist Fält
2008

Våra kommandon är:

St. Ställning ÖvrigtMål

(5st. Inskjutning) 60 skott fördelade på 26st. ligg, 20st. Knä. 14 Stå.




